



**APMOKESTINAMOSIOS PAKUOTĖS
ATLIEKŲ TVARKYMO
2012 METŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO PLANO
VYKDYMO ATASKAITA**

Vilnius 2013 m.

1. Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos (toliau – Asociacija) steigėjai yra: UAB „Viltesa“; UAB „Laima ir partneriai“; UAB „Gerovės“ konservų fabrikas; UAB „Metauta“; UAB „Biosistema“. Pakuotės gamintojai ir importuotojai 2012 metais pavedę Asociacijai organizuoti pakuotės atliekų tvarkymą nurodyti Apmokestinamosios pakuotės atliekų tvarkymo 2012 metų veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priede.

2. 2012 m. išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką Asociacijos steigėjų ir narių apmokestinamosios pakuotės kiekis pagal rūšis, pateiktas 1 lentelėje:

1 lentelė:

Išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką apmokestinamosios pakuotės kiekis (tonomis):								
Plastikinė	PET (polietileno tereftalatas)	Popierinė ir kartoninė	Stiklinė	Metalinė	Kita	Medinė	Kombinuota	Kombinuota (vyraujanti medžiaga popierius ir kartonas)
115,278	2,149	497,461	8,628	19,001	30,679	501,883	0,000	0,00

3. 2012 m. surinktas ir sutvarkytas Asociacijos steigėjų ir narių apmokestinamosios pakuotės atliekų kiekis pagal rūšis, pateiktas 2 lentelėje:

2 lentelė:

Surinktas ir sutvarkytas apmokestinamosios pakuotės kiekis (tonomis):								
Plastikinė	PET (polietileno tereftalatas)	Popierinė ir kartoninė	Stiklinė	Metalinė	Kita	Medinė	Kombinuota	Kombinuota (vyraujanti medžiaga popierius ir kartonas)
37,612	0,891	398,589	6,525	10,918	13,855	227,392	0,040	0,040

4. Apmokestinamosios pakuotės atliekų tvarkymo 2012 m. veiklos organizavimo plane numatytų priemonių ir veiksmų vykdymo aprašymas pateiktas 3 lentelėje:

3 lentelė:

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
1.	Pagal Asociacijos poreikį, tęsti bendradarbiavimą su pakuočių atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl pakuočių atliekų tvarkymo	Tęsiamas bendradarbiavimas su UAB „Atliekų tvarkymo centras“; UAB „Ecoservice“, AB „Specializuotas transportas“, UAB „Specialus autotransportas“, UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“, UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“, UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ dėl pakuočių atliekų tvarkymo.
2.	Pagal Asociacijos poreikį, sudaryti naujas sutartis su pakuočių atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl pakuočių atliekų surinkimo	Sudaryta nauja sutartis su UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“, VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“, UAB „Švarinta“ dėl pakuočių atliekų surinkimo.
3.	Tęsti bendradarbiavimą su savivaldybėmis dėl pakuočių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsiamas bendradarbiavimas su Palangos miesto savivaldybės administracija, Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Švenčionių rajono savivaldybės administracija, Raseinių rajono savivaldybės administracija, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Neringos savivaldybės administracija, Visagino savivaldybės administracija,

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
		Biržų rajono savivaldybės administracija, Zarasų rajono savivaldybės administracija, Ignalinos rajono savivaldybės administracija, Mažeikių rajono savivaldybės administracija, Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Telšių rajono savivaldybės administracija dėl pakuočių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo bei švietimo.
4.	Siekti sudaryti sutartis su savivaldybėmis dėl pakuočių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo	Suderintos komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygos ir pasirašytos naujos sutartys su, Plungės rajono savivaldybės administracija, Trakų rajono savivaldybės administracija, Šiaulių miesto savivaldybės administracija ir organizuojamas pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas. Atsižvelgiant į naujus nuo 2013 m sausio 1 d. įsigaliojusius LR atliekų tvarkymo įstatymo ir LR Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatymo reikalavimus (Asociacija nuo 2013 m. sausio 1 d. nebeorganizuoja pakuočių atliekų tvarkymo) 2012 m. pabaigoje sutartys su savivaldybėmis nebuvo sudarinėjamos.
5.	Tęsti bendradarbiavimą su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl pakuočių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsiamas bendradarbiavimas su UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“, UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ dėl pakuočių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo bei švietimo.
6.	Siekti sudaryti sutartis su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl pakuočių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo	Sudaryta sutartis su UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“ ir VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“. Atsižvelgiant į naujus nuo 2013 m sausio 1 d. įsigaliojusius LR atliekų tvarkymo įstatymo ir LR Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatymo reikalavimus (Asociacija nuo 2013 m. sausio 1 d. nebeorganizuoja pakuočių atliekų tvarkymo) 2012 m. pabaigoje sutartys su su regioniniais atliekų tvarkymo centrais nebuvo sudarinėjamos.
7.	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams nemokamai organizuoti seminarus-diskusijas dėl pakuočių gamintojams ir importuotojams nustatytų pareigų vykdymo	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams organizuoti seminarai-diskusijos: 2012 birželio 20 d. Panevėžio RAAD darbuotojams; 2012 birželio 22 d. Vilniaus RAAD darbuotojams; 2012 birželio 26 d. Utenos RAAD darbuotojams; 2012 birželio 27 d. Marijampolės RAAD darbuotojams; 2012 spalio 26 d. Klaipėdos RAAD darbuotojams; 2012 spalio 29 d. Šiaulių RAAD darbuotojams; 2012 lapkričio 6 d. Alytaus RAAD darbuotojams; 2012 lapkričio 27 d. Kauno RAAD darbuotojams.
8.	Organizuoti pakuočių atliekų surinkimą iš Asociacijos steigėjų ir (ar) narių nurodytų pakuočių atliekų susidarymo vietų	Organizuojamas pakuočių atliekų surinkimas iš visų Asociacijos steigėjų ir (ar) narių nurodytų pakuočių atliekų susidarymo vietų.
9.	Naudoti ir viešinti telefono numerį – 8 600 90030, kurio paskambinę pakuočių atliekų turėtojai galėtų pranešti apie turimas pakuočių atliekas, o Asociacija suorganizuos šių atliekų surinkimą	Naudojamas ir viešinamas (nurodytas sutartyse dėl gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo organizavimo, paskelbtas Asociacijos internetiniame puslapyje, nurodytas informaciniuose plakatuose, skrajutėse, paskelbtas radijo laidoje ir pan.) telefono numeris 8 600 90030, kurio paskambinę pakuočių atliekų turėtojai

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
		praneša apie turimas pakuočių atliekas, o Asociacija suorganizuoja šių atliekų surinkimą.
10	Organizuoti pakuočių atliekų surinkimą atliekų turėtojams palankiomis sąlygomis: pakuočių atliekų tvarkytojai Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo sistemoje, pakuočių atliekas iš atliekų turėtojų surinks nemokamai (išskyrus pakuotes užterštas pavojingomis medžiagomis), o už didesnę kiekį sumokės, už atvažiavimą pas atliekų turėtoją neims mokesčio, išveždami pakuočių atliekas, kitas atliekas surinks ypatingomis sąlygomis (pvz. nešiojamos baterijos ir akumulatoriai, vidaus degimo variklių oro, kuro, tepalo filtrai bus surenkami nemokamai, už kitas atliekas bus sumokama ir pan.)	Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų tvarkymo sistemoje iš atliekų turėtojų pakuočių atliekos (išskyrus pakuotes užterštas pavojingomis medžiagomis) surenkamos nemokamai, o už didesnę kiekį yra sumokama. Už pakuočių atliekų išvežimą atliekų tvarkytojai neima transportavimo mokesčio. Atliekų tvarkytojai išveždami pakuočių atliekas kitas atliekas surenka ypatingomis sąlygomis (pvz. nešiojamos baterijos ir akumulatoriai, EEI, vidaus degimo variklių oro, kuro, tepalo filtrai surenkami nemokamai už kitas atliekas yra sumokama ir pan.).
11	Finansuoti pakuočių atliekų tvarkymą	Asociacija finansavo pakuočių atliekų tvarkymą taip kaip numatyta su Aplinkos ministerija suderintoje finansavimo schemoje.
12	Vykdyti visuomenės informavimo ir švietimo programą	Asociacija vykdo visuomenės informavimo ir švietimo programą taip kaip numatyta LR aplinkos ministerijai pateiktoje visuomenės informavimo bei švietimo programoje.
13	Tęsti bendradarbiavimą su bendrove, eksploatuojančia stacionarią aikštelę, kurioje iš fizinių ir juridinių asmenų nemokamai surenkamos pakuočių atliekos	Tęsiamas bendradarbiavimas su UAB „Atliekų tvarkymo centras“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę Riovonių g. 2A, Vilnius, su AB „Specializuotas transportas“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę Pramonės g. 8A, Šiauliuose; su UAB „Ecoservice“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Jočionių g. 13, Vilniuje, Šiaurės g. 6 A, Vilkaviškyje, M. Valančiaus g. 17 A, Kazlų Rūdoje), su UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Algirdo g. 40C, Mažeikiuose, Jėrubaičių kaime, Plungės rajone, Gaudikaičių kaime, Telšių rajone, Kalakutiškių kaime, Rietavo savivaldybėje), su UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Vairuotojų g. 18, Anykščiuose, Švečionių g. 31, Ignalinoje, Vilniaus g. 104A, Molėtuose, Statybininkų g. 11, Zarasuose, Mockėnų kaime, Utenos rajone, Karlių kaime, Visagino savivaldybėje), kuriose iš fizinių ir juridinių asmenų nemokamai surenkamos pakuočių atliekos.
14	Siekti sudaryti sutartis su bendrove, eksploatuojančia stacionarią aikštelę, kurioje iš fizinių ir juridinių asmenų nemokamai surenkamos pakuočių atliekos	Sudaryta su UAB „Švarinta“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę Gamybos g. 7F, Šiauliuose, kuriose iš fizinių ir juridinių asmenų nemokamai surenkamos pakuočių atliekos. Atsižvelgiant į naujus nuo 2013 m sausio 1 d. įsigaliojusius LR atliekų tvarkymo įstatymo ir LR Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatymo reikalavimus (Asociacija nuo 2013 m. sausio 1 d. nebeorganizuoja pakuočių atliekų tvarkymo) 2012 m. pabaigoje sutartys su bendrovėmis, eksploatuojančiomis stacionarią aikštelę, kuriose iš fizinių ir juridinių asmenų nemokamai surenkamos pakuočių atliekos, nebuvo sudarinėjamos.

5. Duomenys apie atliekų tvarkytojų, savivaldybių ir kitų asmenų, su kuriais Asociacija pasirašiusi sutartis dėl apmokestinamosios pakuotės atliekų surinkimo ir tvarkymo, sąrašas ir sutarčių galiojimo terminai pateikti 4 lentelėje.

4 lentelė:

Sutartis sudaryta su:	Sutarties galiojimo terminas iki:	Sutarties objektas
UAB „Ecoservice“	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
UAB „Atliekų tvarkymo centras“	2013-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas
AB „Specializuotas transportas“	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
UAB „Švarinta“	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
UAB „Specialus autotransportas“	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Palangos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Pasvalio rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Švenčionių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Raseinių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Neringos savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Visagino savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Biržų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Zarasų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais

Kėdainių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Ignalinos rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Mažeikių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Plungės rajono savivaldybės administracija	2013-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Telšių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Trakų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Šiaulių miesto savivaldybės administracija	2013-02-22	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
Anykščių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais
VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-02-22	Pakuočių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas pakuočių atliekų tvarkymo klausimais

6. Duomenys apie pakuočių atliekų surinkimo ir tvarkymo būdus pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 4 priede pateiktą atliekų tvarkymo veiklų sąrašą:

- S1 - surinkimas;
- S2 - vežimas;
- S4 – išvežimas (eksportas);
- S5 – atliekų paruošimas naudoti ir šalinti;
- R3 – organinių medžiagų, nenaudojamų kaip tirpikliai, perdirbimas ir (arba) atnaujinimas;
- R4 - metalų ir metalų junginių perdirbimas ir (arba) atnaujinimas;
- R5 - kitų neorganinių medžiagų perdirbimas ir (arba) atnaujinimas;
- R13 – R1-R12 veikloms naudoti skirtų atliekų laikymas.

Asociacija pavedė pakuočių atliekas tvarkančioms įmonėms surinkti ir perdirbti ar kitaip naudoti pakuočių atliekas, kad būtų įvykdytos LR Vyriausybės 2006 m. lapkričio 24 d. nutarimu Nr. 1168 patvirtintos pakuočių atliekų tvarkymo užduotys.

Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos
Apmokestinamosios pakuotės atliekų tvarkymo 2012 metų
veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priedas

Pakuotės gamintojai ir importuotojai pavedę Asociacijai organizuoti apmokestinamosios pakuotės atliekų tvarkymą pateikti 1 lentelėje:

1 lentelė

Eil.Nr.	Teisinė forma	Įmonės pavadinimas	Įmonės kodas
1	UAB	VILTESA	123064372
2	UAB	MOTOIDĖJA	126065942
3	UAB	ELIPSIS	300629245
4	UAB	PIRMAGRA	183220057
5	UAB	OPS	120495022
6	UAB	Super Segway	300137475
7	UAB	Pryzmat	110897948
8	UAB	Santa Monica Networks	134162647
9	UAB	Europart	211657540
10	UAB	Automašinių verslo centras	125277796
11	UAB	Olympus Lietuva	111663631
12	UAB	Eldes	300134714
13	UAB	Technika girioms ir parkams	124482894
14	UAB	Šviesos studija	125366743
15	UAB	Viltanika	12426463
16	UAB	SEC Baltic	302347472
17	UAB	AS Baltic	301561587
18	UAB	Dangaus žydrynė	224501370
19	UAB	Gardmena	163295668
20	UAB	Bitė Lietuva	110688998
21	UAB	Fotohobis	301585798
22	UAB	Fotoakademija	301127815
23	UAB	Novocore	300578893
24	UAB	Mechanica	300502269
25	UAB	Levoriškis	182820871
26	UAB	Eko2šiluma	302444868
27	UAB	Insaid	302422430

28	UAB	B&B Tools Lietuva	111747218
29	UAB	Gallagher Baltic	125900581
30	UAB	Defensa	300005349
31	UAB	Arveka	122599087
32	UAB	Švyturys	120369276
33	SIA	Point Transaction Systems filialas	302458565
34	UAB	Elfa Distrelec	300552820
35	UAB	Baltexport	302432442
36	TŪB	Jankovskio	120467959
37	UAB	Baltijos kompiuterių centras	120813489
38	UAB	ELSYS TS	226245770
39	BJ UAB	Hardim	110664036
40	UAB	Inversija	122008285
41	UAB	In My Case	302538794
42	UAB	ELBELA	124921583
43	UAB	Lifodas	122891974
44	UAB	Akumuliatorių spektras	125330494
45	UAB	Ofnis	125409995
46	UAB	Laima ir partneriai	125443912
47	UAB	Tarptautiniai kontaktai ir Ko	300126692
48	UAB	Frifor	302244209
49	UAB	Ordoma	302248054
50	UAB	NT Service	135188876
51	UAB	New vision Baltija	110545669
52	UAB	Neto Baltic	125327893
53	UAB	Ektra	140531650
54	AB	SEB bankas	112021238
55	UAB	Jupojos technika	145409974
56	UAB	Autopasaulis ir ko	124603164
57	UAB	Litjet	111650413
58	UAB	Novatex, Mokslinis-Techninis Susivienijimas	120375749
59	UAB	Ericsson Lietuva	211566770
60	UAB	Biomedikos techninis centras	125261087

61	UAB	Amtest	124904096
62	UAB	Cold truck	110874383
63	IĮ	Laptopas	300139729
64	UAB	Swecon	111754554
65	IĮ	R.Baltrūno jm.	123119445
66	UAB	Krol Watch Group	301740729
67	UAB	Hi-fi pasaulis	300518323
68	UAB	Open Lietuva	300062154
69	UAB	EASTCON AG LT	111495354
70	UAB	Geteks	225467960
71	UAB	Terra virtuala	302253845
72	UAB	Žemaitijos ekspresas	302428604
73	UAB	Audiomedika	300105901
74	UAB	Mobili prekyba	125967733
75	IĮ	V.Ličio firma EVITA	120010775
76	UAB	IMK LT	302442753
77	UAB	ELGAMA-ELEKTRONIKA	110395970
78	UAB	Hanna Instruments Vilnius	300065218
79	UAB	Margin	302565389
80	UAB	„Fakto“ autocentras	126200938
81	UAB	Vėjo vartai	302472935
82	UAB	Fujifilm Lietuva	110431377
83	UAB	KOELNER VILNIUS	126014638
84	IĮ	Resada	134077759
85	UAB	Analytical Solutions	301851761
86	UAB	VESVA	302563623
87	UAB	Folis	110403050
88	UAB	Etanetas	175036260
89	UAB	Keluva	121543961
90	UAB	G. Fridriko įmonė	177382962
91	UAB	YIT technika	211495540
92	UAB	MEDEIVĖ	302567333
93	IĮ	L.Lukoševičienės I.Į.	124334956

94	UAB	LINKA LT	302594775
95	UAB	UAB „Nibela”	259786420
96	IĮ	Rimantas Bandza	36302240106
97	UAB	LATIKA	125379819
98	UAB	Biomedika	123501772
99	UAB	Biotecha	300630105
100	UAB	Moller Auto	110430994
101	IĮ	Bronislovo Lukošiuo IĮ	300041683
102	UAB	Photon - L Europe	302616307
103	UAB	Bell distribution	302627606
104	UAB	Endress+Hauser (Baltic)	302325159
105	UAB	EVA KING	123960117
106	UAB	TELEKONTA	144803197
107	UAB	MAINSEC	302325757
108	UAB	ROSTA	121957179
109	UAB	TOP Brands	302600107
110	UAB	Huawei Technologies (Vilnius)	302466067
111	IĮ	D.Gaudiešiaus įmonė	233289450
112	UAB	Techasas Trade	300798455
113	UAB	Technika Jums	135563486
114	UAB	Sominis technology	302488708
115	UAB	Zepter International	111554653
116	UAB	Jauki butis	126340776
117	UAB	NORMANTAS IR KO	300547524
118	UAB	Protecha	301057555
119		Cedima Vilnius, Cedima GmbH Filialas	301867566
120	UAB	Energitechas	300564057
121	UAB	Tokvila	110590949
122	UAB	AUTOBAGI	301817563
123		A. Sinkevičiaus firma	134597215
124	UAB	Smart Trading	120651489
125	UAB	ARTechnika	302758438
126	UAB	Autoimex	300662220

127	UAB	Depolt	302748006
128	UAB	Hewlett-Packard	111676283
129	UAB	Bemer medicintechnika	300025608
130	UAB	Baltmax	302732774
131	UAB	Piliakalnis, autocentras	235581880
132	UAB	ALINGA	301060626
133	UAB	Dviračių arena	302694989
134	UAB	Phoenix Contact	300082388
135	UAB	Motorbike	302570315
136	UAB	ST Baltic	302485391
137	UAB	Vaikutis	148530461
138	UAB	P and P	302591804
139	UAB	Merlonda	123274958
140	UAB	Wawin Baltic	210734350
141	UAB	Autodina	120726810
142	UAB	Elektros inžinerija	302717181
143	UAB	FOTOGRAFAS.PRO	302709925
144	UAB	AGOROS NAMAI	302786989
145	UAB	Tekstara	123737356
146	UAB	SILBERAUTO	111748996
147	UAB	Krasta Auto Klaipėda	302697056
148		Laimis Kazlauskas	38108060169
149	UAB	Renvia	301557546
150	UAB	Inginutis	300059806
151	UAB	BALTIC AUTO	140699071
152	UAB	Hidrostopas	302586878
153	UAB	Moto4u	300571703
154	UAB	Olio	110889271
155	UAB	KG Knutsson	111634747
156	UAB	FasChem	302738777
157	UAB	EURODALYS	163753852
158	UAB	Autoprizmė	223717130
159	UAB	Audores	302484154

160	UAB	MAKVIS	124489682
161	UAB	PRALO	224271250
162	UAB	Box&Value	125649990
163	IĮ	Alė Remeškevičienė	223870820
164	UAB	Siuvimo stilius	300617969
165	UAB	MOBILI BALTIJA	300091316
166	IĮ	Vivesa	152801979
167	UAB	KRASTA AUTO	121981098
168	UAB	eComp	302468470
169	UAB	Teltonika	124429895
170	UAB	GMP BALTIC	302620608
171	UAB	Sagneta	300041473
172	UAB	Dairesta	300646579
173	UAB	AUTOBRAVA	125481247
174	UAB	Nippon Auto	302662863
175	UAB	KoLiZ	120803566
176	UAB	ŽORŽIKAS	124940555
177	UAB	NORKADA	302311533



**EKSPLOATUOTI NETINKAMŲ TRANSPORTO
PRIEMONIŲ TVARKYMO
2012 METŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO PLANO
VYKDYMO ATASKAITA**

Vilnius 2013 m.

1. Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos (toliau – Asociacija) steigėjai yra: UAB „Viltesa“; UAB „Laima ir partneriai“; UAB „Gerovės“ konservų fabrikas; UAB „Metauta“; UAB „Biosistema“. Elektros ir elektroninės įrangos gamintojai ir importuotojai 2012 metais pavedę Asociacijai organizuoti eksploatuoti netinkamų transporto priemonių tvarkymą nurodyti Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių tvarkymo 2012 metų veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priede.

2. Bendras 2012 m. išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką Asociacijos steigėjų ir narių transporto priemonių kiekis – 23804,577 t.

3. Bendras 2012 m. ENTP tinklo įmonių surinktas ir sutvarkytas eksploatuoti netinkamų transporto priemonių kiekis – 2406.707 t.

4. Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių (toliau – ENTP) tvarkymo 2012 m. veiklos organizavimo plane numatytų priemonių ir veiksmų vykdymo aprašymas pateiktas 1 lentelėje:

1 lentelė:

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
1.	Pagal Asociacijos poreikį, tęsti bendradarbiavimą su ENTP tvarkančiomis įmonėmis dėl ENTP tvarkymo	Tęsiamas bendradarbiavimas su UAB „Autopraidas“, UAB „Mindera“, UAB „Arauta“, UAB „Vidlinas“, UAB „SP verslas“, UAB „Panevėžio autoservisas“, UAB „Tauja“, V. Aliesiaus įmonė „Motus“, UAB „Atliekų tvarkymo centras“, UAB „Resota“, UAB „Telša“, AB „Specializuotas transportas“, UAB „Darbo bitės“, UAB „Vidvestuma“, UAB „Autominutė ir Ko“, UAB „Metrail“, UAB „Laurimeta“, UAB „Gavirema“, UAB „GL business“, IĮ „Autotina“, UAB „Irolanas“, IĮ „V.Petronio įmonės filialas“ dėl ENTP tvarkymo.
2.	Pagal Asociacijos poreikį sudaryti naujas sutartis su ENTP tvarkančiomis įmonėmis dėl ENTP surinkimo	Atsižvelgiant į tai, kad sutartis su Tinklo įmonėmis (UAB „Resota“, UAB „Telša“, AB „Specializuotas transportas“, UAB „Darbo bitės“, UAB „Vidvestuma“, UAB „Autominutė ir Ko“, UAB „Metrail“, UAB „Laurimeta“, UAB „Gavirema“, UAB „GL business“, IĮ „Autotina“, UAB „Irolanas“, IĮ „V.Petronio įmonės filialas“) užtikrino transporto priemonių gamintojams ir importuotojams nustatytų pareigų tinkamą vykdymą bei atsižvelgiant į naujus nuo 2013 m sausio 1 d. įsigaliojusius LR atliekų tvarkymo įstatymo reikalavimus nebuvo poreikio sudaryti naujų sutarčių su ENTP tvarkančiomis įmonėmis dėl ENTP surinkimo.
3.	Siekti užtikrinti ENTP pakartotinio naudojimo ir naudojimo užduočių įvykdymą	Sutartyje su Tinklo įmonėmis (UAB „Resota“, UAB „Telša“, AB „Specializuotas transportas“, UAB „Darbo bitės“, UAB „Vidvestuma“, UAB „Autominutė ir Ko“, UAB „Metrail“, UAB „Laurimeta“, UAB „Gavirema“, UAB „GL business“, IĮ „Autotina“, UAB „Irolanas“, IĮ „V.Petronio įmonės filialas“), veikiančiomis jungtinės veiklos pagrindu, dėl ENTP paslaugų teikimo ir kituose dokumentuose numatytos priemonės užtikrinančios ENTP pakartotinio naudojimo ir naudojimo užduočių ir kitų pareigų vykdymą
4.	Tęsti bendradarbiavimą su savivaldybėmis dėl ENTP surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsiamas bendradarbiavimas su Palangos miesto savivaldybės administracija, Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Švenčionių rajono savivaldybės administracija, Raseinių rajono savivaldybės

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
		administracija, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Neringos savivaldybės administracija, Visagino savivaldybės administracija, Biržų rajono savivaldybės administracija, Zarasų rajono savivaldybės administracija, Kėdainių rajono savivaldybės administracija, Ignalinos rajono savivaldybės administracija, Mažeikių rajono savivaldybės administracija, Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Telšių rajono savivaldybės administracija dėl eksploatuoti netinkamų transporto priemonių surinkimo bei visuomenės informavimo bei švietimo.
5.	Siekti sudaryti sutartis su savivaldybėmis dėl ENTP surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo	Siekiant sudaryti sutartis su savivaldybėmis dėl ENTP surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo visoms savivaldybėms, su kuriomis Gamintojų ir Importuotojų Asociacija neturėjo sutarčių dėl gaminių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo, išsiųsti pasiūlymai pasirašyti sutartis. Pasirašytos naujos sutartys su Plungės rajono savivaldybės administracija, Trakų rajono savivaldybės administracija, Anykščių rajono savivaldybės administracija, Šiaulių miesto savivaldybės administracija ir organizuojamas ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas.
6.	Tęsti bendradarbiavimą su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl ENTP surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsiamas bendradarbiavimas su UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“, su „UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ dėl ENTP surinkimo bei visuomenės informavimo bei švietimo.
7.	Siekti sudaryti sutartis su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl ENTP surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo	Gamintojų ir Importuotojų Asociacija siekė sudaryti sutartis su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl ENTP surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo. Sudaryta sutartis su UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“ ir VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“ dėl ENTP atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo.
8.	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams nemokamai organizuoti seminarus-diskusijas dėl transporto priemonių gamintojams ir importuotojams nustatytų pareigų vykdymo	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams organizuoti seminarai-diskusijos: 2012 birželio 20 d. Panevėžio RAAD darbuotojams; 2012 birželio 22 d. Vilniaus RAAD darbuotojams; 2012 birželio 26 d. Utenos RAAD darbuotojams; 2012 birželio 27 d. Marijampolės RAAD darbuotojams; 2012 spalio 26 d. Klaipėdos RAAD darbuotojams; 2012 spalio 29 d. Šiaulių RAAD darbuotojams; 2012 lapkričio 6 d. Alytaus RAAD darbuotojams; 2012 lapkričio 27 d. Kauno RAAD darbuotojams.
9.	Naudoti ir viešinti telefono numerį – 8 600 90030, kurio paskambinę ENTP turėtojai galėtų pranešti apie turimas ENTP, o Asociacija suorganizuos šių atliekų surinkimą	Naudojamas ir viešinamas (paskelbtas Asociacijos internetiniame puslapyje, nurodytas informaciniuose plakatuose, skrajutėse, paskelbtas radijo laidoje ir pan.) telefono numeris 8 600 90030, kurio paskambinę ENTP atliekų turėtojai praneša apie turimas ENTP atliekas, o Asociacija suorganizuoja šių atliekų surinkimą.
10.	Organizuoti ENTP surinkimą atliekų turėtojams palankiomis sąlygomis: ENTP tvarkytojai Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo sistemoje ENTP iš atliekų turėtojų surinks	Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo sistemoje ENTP iš atliekų turėtojų surenkamos nemokamai, o už teigiamą rinkos vertę turinčias ENTP yra sumokama, už ENTP išvežimą atliekų tvarkytojai neima transportavimo mokesčio.

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
	nemokamai, o už teigiamą rinkos vertę turinčias ENTP sumokės, už atvažiavimą pas atliekų turėtoją neims mokesčio.	
11.	Finansuoti ENTP atliekų tvarkymą	Asociacija finansavo ENTP tvarkymą taip kaip numatyta su Aplinkos ministerija suderintoje finansavimo schemeje.
12.	Vykdyti visuomenės informavimo ir švietimo programą	Asociacija vykdo visuomenės informavimo ir švietimo programą taip kaip numatyta LR aplinkos ministerijai pateiktoje visuomenės informavimo bei švietimo programoje.

5. Duomenys apie atliekų tvarkytojų, savivaldybių ir kitų asmenų, su kuriais Asociacija pasirašiusi sutartis dėl eksploatuoti netinkamų transporto priemonių surinkimo ir tvarkymo, sąrašas ir sutarčių galiojimo terminai pateikti 2 lentelėje.

2 lentelė:

Sutartis sudaryta su:	Sutarties galiojimo terminas iki:	Sutarties objektas
UAB „Resota“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarantių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Telša“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarantių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
AB „Specializuotas transportas“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarantių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Darbo bitės“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarantių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Vidvestuma“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarantių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Autominutė ir Ko“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarantių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Metrail“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarantių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Laurimeta“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas,

	įvykdymo	ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Gavirema“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „GL business“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
IĮ „Autotina“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Irolanas“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
IĮ „V.Petronio įmonės filialas“	2012-12-31 ir visiškų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Autopraidas“	2012-12-31	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Mindera“	2012-12-31	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Arauta“	2012-12-31	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Vidlinas“	2012-12-31	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „SP verslas“	2012-12-31	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Panevėžio autoservisas“	2012-12-31	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarančių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais

		švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Tauja“	2012-12-31	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarantių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
V. Alesiaus įmonė „Motus“	2012-12-31	ENTP surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas, ENTP ardymo metu susidarantių atliekų naudojimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais
UAB „Atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	ENTP surinkimas, vežimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Palangos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Pasvalio rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Švenčionių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Raseinių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Neringos savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Visagino savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Biržų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Zarasų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Kėdainių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Ignalinos rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Mažeikių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Plungės rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Telšių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Trakų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Šiaulių miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
Ankščių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
UAB „Klaipėdos regiono atliekų	2012-12-31	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas

tvarkymo centras“		ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.
VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-02-22	ENTP surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas ENTP tvarkymo klausimais.

6. Duomenys apie eksploatuoti netinkamų transporto priemonių surinkimo ir tvarkymo būdus pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 4 priede pateiktą atliekų tvarkymo veiklų sąrašą:

- S1 - surinkimas;
- S2 - vežimas;
- S5 – atliekų paruošimas naudoti ir šalinti;
- R4 - metalų ir metalų junginių perdirbimas ir (arba) atnaujinimas;
- R5 - kitų neorganinių medžiagų perdirbimas ir (arba) atnaujinimas;
- R13 – R1-R12 veikloms naudoti skirtų atliekų laikymas.

Asociacija pavedė ENTP tvarkančioms įmonėms surinkti ir perdirbti ar kitaip naudoti ENTP, kad būtų įvykdytos LR Vyriausybės 2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 519 patvirtinto Valstybinio strateginio atliekų tvarkymo plano 156 punkte nustatytos užduotys.

Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos
Eksplloatuoti netinkamų transporto priemonių tvarkymo 2012 metų
veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priedas

Transporto priemonių gamintojai ir importuotojai pavedę Asociacijai organizuoti ENTP tvarkymą pateikti 1 lentelėje:

1 lentelė

Eil.Nr.	Teisinė forma	Įmonės pavadinimas	Įmonės kodas
1	ĮĮ	A. NOVOSIOLOVO ĮĮ	223695730
2	UAB	RIČYTA	121671911
3	UAB	AUTOFORUMAS	151390037
4	UAB	MOTOIDĖJA	126065942
5	UAB	AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI	120804091
6	UAB	AMATA	147063325
7	UAB	FAKTO AUTOCENTRAS	126200938
8	UAB	SILBERAUTO	111748996
9	UAB	AUTOMAŠINŲ VERSLO CENTRAS	125277796
10	UAB	PAURODA	173242710
11	UAB	EUGESTA	121539735
12	ĮĮ	O. ŠAULIENĖS I. Į.	121773325
13	UAB	BITĖ LIETUVA	110688998
14	ĮĮ	JANUŠKOS LEDA	268433960
15	UAB	ARGRESA	147313476
16	ĮĮ	A.KARPOVIČ ĮMONĖ	123599446
17	UAB	AUTOVADAS	300616333
18	UAB	AUTNORA	300084834
19	UAB	AUTODINA	120726810
20	UAB	IVECO CAPITAL BALTIC	125249284
21	UAB	RASMITAS	221946340
22	UAB	AUTOIMEX	300662220
23	UAB	KRASTA AUTO	121981098
24	UAB	VILTESA	123064372
25	UAB	DEZINFA	134857136
26	UAB	Kemperių servisas	302509771
27	UAB	AUTOVIVA	300061038
28	UAB	JMA centras	125544181
29	ĮĮ	E.PETROVOS	282902440
30	UAB	VT LOGISTIC	300548804
31	UAB	Tarptautiniai kontaktai ir Ko	300126692

32	UAB	KRANTAS	232179620
33	UAB	MAGNEMA	302479043
34	UAB	DIA TRADE	300660953
35	UAB	DELTACAR	302249619
36	UAB	Iksados gamybinis ir techninis centras	126319814
37	UAB	Laratas	123271990
38	UAB	Grosas	300082349
39	UAB	Automylia	124529529
40	UAB	Žaibo ratas	300589587
41	UAB	Rommar	300150704
42	IĮ	A.Sinkevičiaus firma	134597215
43	UAB	Moller Auto Keturi žiedai	224234070
44	UAB	Inchcape motors	300805444
45	UAB	Autovytaras	126413861
46	UAB	BRC	111623156
47	UAB	Rakerta	123646967
48	UAB	ARX	110514951
49	UAB	ATRIKA	302304357
50	UAB	Vidaus instaliacinių sistemų grupės	300064995
51	UAB	Autovista	300044423
52	UAB	Inter Cars Lietuva	300594634
53	UAB	Maldon Car Fleet	302527673
54	IĮ	Linas Steponaitis	37303270025
55	UAB	VEN GROUP	302340937
56	IĮ	Algimanto Gavėnios komercinė firma	179343545
57	UAB	Automeka	30102855
58	UAB	Kima	300054200
59	UAB	Klasera	140544498
60	IĮ	Krisrolda	300063224
61	UAB	Jurivina	179854529
62	UAB	L transport	300544962
63	UAB	Robrita	159832991
64	UAB	Egita	300086162
65	UAB	Tomsuva	300072159
66	UAB	Armi servisas	141392965
67	UAB	Liondoros automobiliai	126350165
68	UAB	Autovici	300956542
69	UAB	Savirida	300049537
70	UAB	Aeropolis	300023308

71	UAB	GBY	179435940
72	UAB	RAJESAS	135832118
73	UAB	Transiva	271694810
74	UAB	TRANSLUCK	302499220
75	UAB	Daimonda	302309895
76	UAB	Westauto	152497647
77	IĮ	Automeksas, Ž. Sorakos firma	141401147
78	UAB	Arveka	122599087
79	UAB	AUTOBAGI	301817563
80	IĮ	Autotina	179876187
81	IĮ	Armos	300106273
82	UAB	Tomada	300595355
83	UAB	LITFRA	302488430
84	IĮ	LUKAUTA	301127587
85	UAB	Džiroma	279453430
86	UAB	Via Balt	302294678
87	UAB	Movada	301820545
88	IĮ	VIDS	300710462
89	UAB	Ramidonas	157033476
90	UAB	GG prekyba	125968269
91	IĮ	VAILITA	179484670
92	IĮ	Jolitos Juškienės įmonė	179885040
93	UAB	Panšrotas ir Ko	148357760
94		Tomas Domkus	37608300321
95		P. Grimailovo firma „GRITaura“	179343698
96	UAB	Ductor	148082766
97	UAB	Laturas ir Ko	179863916
98	UAB	Autojuta	135168464
99	UAB	Bileksport	300538361
100	UAB	Vijorita	300882857
101	UAB	Alebrika	179901135
102	UAB	Arpaula	179759522
103	UAB	MOBILETRADE	300709677
104	UAB	JURTRANS	302306358
105	IĮ	Floridė ir ko	179877474
106	IĮ	ZTS	158753345
107	UAB	Muna	300882857
108	UAB	Virlina	300135321
109	IĮ	L. Olišauskienės komercinė firma	140684226

110	UAB	EVG Grupė	302420187
111	UAB	Piliakalnis, autocentras	235581880
112	IĮ	A. Nuobaro	147049471
113	UAB	R. Kavoliūno individuali įmonė	173181175
114	UAB	Motorbike	302570315
115	UAB	KIMGRETA	302716147
116	UAB	Auto areda	301862544
117	UAB	Edarva	300519507
118	UAB	GREMIUM	248078530
119	UAB	VILVYTIS	300657013
120	UAB	Tauragės vika	179887397
121	UAB	Inkestas	170695933
122	UAB	Transvaja	165843063
123	UAB	Alkestra	300667203
124	UAB	M servis	300870901
125	UAB	Antairida	300583844
126	UAB	Auto žiedas ir Co	147150189
127	UAB	Almatina	300134785
128	UAB	Viliurta	301090637
129	UAB	AP TRANSPORTAS	302327740
130	UAB	Autrota	279435560
131	UAB	Transadvitus	164825062
132	UAB	LAUTRA MOTORS	110607882
133	UAB	MMG Auctions International	302812512
134	UAB	Transrada	302325942
135	UAB	Transveika	177200826
136	UAB	Keliovis	148442844
137	UAB	ATAVIS	302426090
138	UAB	AUTODVARIS	148181974
139	UAB	Auro auto	302697857
140	UAB	VIVA RENT	302441594
141	UAB	TRANSEDDA	300645609
142	UAB	FERITA	302451332
143	UAB	Senasis automobilis	302449413
144	UAB	Romualdo Vaitkevičiaus prekybos įmonė	179363042
145	UAB	Kitoma	301510589
146	UAB	Sostena	300019733
147	UAB	AUTOJUDA	300626516
148	UAB	G. Ašmantienės įmonė	279877660

149	UAB	VYTA	301693838
150	UAB	DETORA	148243098
151	UAB	Ralasa	301085540
152	IĮ	LERA	300549518
153	UAB	DEXTELA	302744919
154	UAB	Meistras	2331132100
155	UAB	JONITAS	30053133
156		Dinas Baltrėnas	37602130170
157	UAB	REIVA	300551565
158	UAB	Blue Bridge	111445337
159		Beatitas, Rimanto Alksninio firma	149773174
160	UAB	Bikėja	302323336
161	UAB	Nippon Auto	302662863
162	UAB	AUTOBRAVA	125481247
163	UAB	MARSERA	162758120
164	UAB	DARMANA, R. Elskio firma	162745817
165	UAB	TAIGETĖ	180248261
166	UAB	PANSPEDUS	148440989
167	UAB	AUTOVEDA	300619190



**ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS
ATLIEKŲ TVARKYMO
2012 METŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO PLANO
VYKDYMO ATASKAITA**

Vilnius, 2013 m.

1. Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos (toliau – Asociacija) steigėjai yra: UAB „Viltesa“; UAB „Laima ir partneriai“; UAB „Gerovės“ konservų fabrikas; UAB „Metauta“; UAB „Biosistema“. Elektros ir elektroninės įrangos gamintojai ir importuotojai 2012 metais pavedę Asociacijai organizuoti elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymą nurodyti Elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo 2012 metų veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priede.

2. Bendras Asociacijos narių 2012 m. į Lietuvos Respublikos vidaus rinką išleistas buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos kiekis bei 2012 m. į Asociaciją įstojusių narių 2006-2011 m. išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos kiekis, kuris yra finansuojamas pagal einamųjų metų elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo užduotis – 2698,107 t.

Bendras Asociacijos narių 2012 m. į Lietuvos Respublikos vidaus rinką išleistas buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos kiekis bei 2012 m. į Asociaciją įstojusių narių 2006-2011 m. išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos kiekis (tonomis) pagal kategorijas, kuris yra finansuojamas pagal einamųjų metų elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo užduotis:

1 lentelė:

Išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos kiekis (tonomis) pagal kategorijas *													
1a	1b	2	3a	3b	4a	4b	5a	5b	6	7	8	9	10
689,127	928,647	250,108	217,916	4,866	116,194	213,136	39,348	14,667	151,065	17,231	7,909	41,862	6,032

3. Bendras 2012 m. surinktas ir sutvarkytas buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos atliekų kiekis – 1089,108 t.

Bendras 2012 m. surinktas ir sutvarkytas buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos atliekų kiekis (tonomis) pagal kategorijas:

2 lentelė:

Sutvarkytas buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos atliekų kiekis (tonomis) pagal kategorijas *													
1a	1b	2	3a	3b	4a	4b	5a	5b	6	7	8	9	10
275,65	372,07	101,04	88,16	2,44	47,47	86,25	16,73	6,00	61,42	7,39	3,68	17,74	3,00
1	9	3	7	6	8	4	9	0	6	2	6	5	2

4. Bendras Asociacijos narių 2012 m. į Lietuvos Respublikos vidaus rinką išleistas ne buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos kiekis – 480,217 t.

Bendras Asociacijos narių 2012 m. į Lietuvos Respublikos vidaus rinką išleistas ne buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos kiekis (tonomis) pagal kategorijas:

3 lentelė:

Išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką ne buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos kiekis (tonomis) pagal kategorijas *													
1a	1b	2	3a	3b	4a	4b	5a	5b	6	7	8	9	10
0,246	0,200	0,000	287,336	0,000	11,621	0,000	3,471	0,011	116,733	0,000	40,193	20,406	0,000

5. Bendras 2012 m. surinktas ir sutvarkytas ne buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos atliekų kiekis 7,661 t.

Bendras 2012 m. surinktas ir sutvarkytas ne buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos atliekų kiekis (tonomis) pagal kategorijas:

4 lentelė:

Sutvarkytas ne buityje naudojamos elektros ir elektroninės įrangos atliekų kiekis (tonomis) pagal kategorijas *													
1a	1b	2	3a	3b	4a	4b	5a	5b	6	7	8	9	10
0,000	0,000	0,000	4,9343	0,000	0,962	0,000	0,350	0,001	0,760	0,000	0,543	0,111	0,000

*_

- 1a - stambūs namų apyvokos prietaisai, išskyrus prietaisus su šaldymo įranga;
- 1b - stambūs namų apyvokos prietaisai su šaldymo įranga;
- 2 - smulkūs namų apyvokos prietaisai;
- 3a - informacinių technologijų ir telekomunikacijų įranga, išskyrus kompiuterių monitorius;
- 3b - kompiuterių monitoriai;
- 4a - vartojimo įranga, išskyrus televizorius;
- 4b - televizoriai;
- 5a - apšvietimo įranga, išskyrus dujošvytės lempas;
- 5b - dujošvytės lempos;
- 6 - elektros ir elektroniniai įrankiai (išskyrus stambius stacionarius pramoninius prietaisus);
- 7 - žaislai, laisvalaikio ir sporto įranga;
- 8 - medicinos prietaisai (išskyrus implantuotus ir infekuotus produktus);
- 9 - stebėsenos ir kontrolės prietaisai;
- 10 - automatiniai daiktų išdavimo įtaisai.

6. Elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo 2012 m. veiklos organizavimo plane numatytų priemonių ir veiksmų vykdymo aprašymas pateiktas 1 lentelėje:

5 lentelė:

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
1.	Pagal Asociacijos poreikį, tęsti bendradarbiavimą su EEĮ atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl EEĮ atliekų tvarkymo	Tęsimas bendradarbiavimas dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo su UAB „EMP recycling“, UAB „Atliekų tvarkymo centras“, UAB „Ecoservice“, UAB „Ekstara“, UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“, UAB „Specialus autotransportas“, AB „Specializuotas transportas“, UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“, UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“. Dėl objektyvių priežasčių Asociacija 2012 metais netęsė bendradarbiavimo su UAB „Lobbo“ dėl EEĮ atliekų tvarkymo (nebuvo poreikio).
2.	Pagal Asociacijos poreikį, sudaryti naujas sutartis su EEĮ atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl EEĮ atliekų surinkimo	Sudarytos naujos sutartys dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo su UAB „Švarinta“, AB „Panevėžio specialus autotransportas“, UAB „Antraža“, UAB „Fetoksa“.
3.	Tęsti bendradarbiavimą su savivaldybėmis dėl EEĮ atliekų surinkimo (organizuoti EEĮ atliekų surinkimą iš gyventojų, įmonių, įstaigų, organizacijų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsimas bendradarbiavimas su Palangos miesto savivaldybės administracija, Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Švenčionių rajono savivaldybės administracija, Raseinių rajono savivaldybės administracija, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Neringos savivaldybės administracija, Visagino savivaldybės administracija, Biržų rajono savivaldybės administracija, Zarasų rajono savivaldybės administracija, Kėdainių rajono savivaldybės administracija, Ignalinos rajono savivaldybės administracija, Mažeikių rajono savivaldybės administracija, Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Telšių rajono savivaldybės administracija dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo.
4.	Siekti sudaryti sutartis su savivaldybėmis dėl EEĮ atliekų surinkimo (organizuoti EEĮ atliekų surinkimą iš gyventojų, įmonių, įstaigų, organizacijų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Suderintos komunalinių atliekų tvarkymo sistema papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygos ir pasirašytos naujos sutartys su Plungės rajono savivaldybės administracija, Trakų rajono savivaldybės administracija, Anykščių rajono

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
		savivaldybės administracija, Šiaulių miesto savivaldybės administracija ir organizuojamas elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas. Atsižvelgiant į naujus nuo 2013 m. sausio 1 d. įsigaliojusius LR atliekų tvarkymo įstatymo reikalavimus (Asociacija nuo 2013 m. sausio 1 d. nebeorganizuoja elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo) 2012 m. pabaigoje sutartys su savivaldybėmis nebuvo sudarinėjamos.
5.	Tęsti bendradarbiavimą su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl EEĮ atliekų surinkimo (organizuoti EEĮ atliekų surinkimą iš gyventojų, įmonių, įstaigų, organizacijų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsimas bendradarbiavimas su UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ ir UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo.
6.	Siekti sudaryti sutartis su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl EEĮ atliekų surinkimo (organizuoti EEĮ atliekų surinkimą iš gyventojų, įmonių, įstaigų, organizacijų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Sudaryta sutartis su UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“ ir VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“. Atsižvelgiant į naujus nuo 2013 m. sausio 1 d. įsigaliojusius LR atliekų tvarkymo įstatymo reikalavimus (Asociacija nuo 2013 m. sausio 1 d. nebeorganizuoja elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo) 2012 m. pabaigoje sutartys su regioniniais atliekų tvarkymo centrais nebuvo sudarinėjamos.
7.	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams nemokamai organizuoti seminarus-diskusijas dėl EEĮ gamintojams ir importuotojams nustatytų pareigų vykdymo	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams organizuoti seminarai-diskusijos: 2012 m. birželio 20 d. Panevėžio RAAD darbuotojams; 2012 m. birželio 22 d. Vilniaus RAAD darbuotojams; 2012 m. birželio 26 d. Utenos RAAD darbuotojams; 2012 m. birželio 27 d. Marijampolės RAAD darbuotojams; 2012 m. spalio 26 d. Klaipėdos RAAD darbuotojams; 2012 m. spalio 29 d. Šiaulių RAAD darbuotojams; 2012 m. lapkričio 6 d. Alytaus RAAD darbuotojams; 2012 m. lapkričio 27 d. Kauno RAAD darbuotojams.
8.	Organizuoti atskirą EEĮ atliekų surinkimą iš įmonių, įstaigų organizacijų bei jų darbuotojų	2012 m. organizuotas atskiras EEĮ atliekų surinkimas iš 1455 įmonių, įstaigų, organizacijų bei jų darbuotojų.
9.	Organizuoti EEĮ atliekų surinkimą iš Asociacijos steigėjų ir (ar) narių nurodytų EEĮ atliekų susidarymo vietų	Asociacija organizuoja EEĮ atliekų surinkimą iš visų Asociacijos steigėjų ir (ar) narių nurodytų EEĮ atliekų susidarymo vietų.
10.	Sudaryti naujas tiesiogines sutartis su EEĮ atliekų turėtojais dėl EEĮ atliekų surinkimo organizavimo	Sudarytos 132 tiesioginės sutartys su EEĮ atliekų turėtojais dėl EEĮ atliekų surinkimo organizavimo.
11.	Naudoti ir viešinti telefono numerį – 8 600 90030, kurio paskambinę EEĮ atliekų turėtojai galėtų pranešti apie turimas EEĮ atliekas, o Asociacija suorganizuos šių atliekų surinkimą	Naudojamas ir viešinamas (nurodytas sutartyse dėl gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo organizavimo, paskelbtas Asociacijos internetiniame puslapyje, nurodytas informaciniuose plakatuose, skrajutėse, paskelbtas radijo laidoje ir pan.) telefono numeris 8 600 90030, kurio paskambinę EEĮ atliekų turėtojai praneša apie turimas EEĮ atliekas, o Asociacija suorganizuoja šių atliekų surinkimą.
12.	Organizuoti EEĮ atliekų surinkimą atliekų turėtojams palankiomis sąlygomis: EEĮ	Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų tvarkymo sistemoje atliekų tvarkytojai EEĮ

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
	atliekų tvarkytojai Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo sistemoje, EEĮ atliekas iš atliekų turėtojų surinks nemokamai (už didesnę kiekį sumokės), už atvažiavimą pas atliekų turėtoją neims mokesčio, išveždami EEĮ atliekas, kitas atliekas surinks ypatingomis sąlygomis (pvz. nešiojamosios baterijos ir akumuliatoriai, vidaus degimo variklių oro, kuro, tepalo filtrai bus surenkami nemokamai, už kitas atliekas bus sumokama ir pan.)	atliekas surenka nemokamai (už didesnę kiekį yra sumokama), už EEĮ atliekų išvežimą atliekų tvarkytojai neima transportavimo mokesčio. Atliekų tvarkytojai išveždami EEĮ atliekas kitas atliekas surenka ypatingomis sąlygomis (pvz. nešiojamosios baterijos ir akumuliatoriai, vidaus degimo variklių oro, kuro, tepalo filtrai surenkami nemokamai už kitas atliekas yra sumokama ir pan.).
13.	Finansuoti EEĮ atliekų tvarkymą	Asociacija finansuoja elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymą taip kaip numatyta su Aplinkos ministerija suderintoje finansavimo schemeje.
14.	Vykdyti visuomenės informavimo ir švietimo programą	Asociacija vykdo visuomenės informavimo ir švietimo programą taip kaip numatyta LR aplinkos ministerijai pateiktoje visuomenės informavimo bei švietimo programoje.
15.	Įrengti ir eksploatuoti EEĮ atliekų priėmimo vietas	Vadovaujantis EEĮ atliekų tvarkymo taisyklėmis įrengtos EEĮ atliekų priėmimo vietos: UAB „Atliekų tvarkymo centras“ (Riovonių g. 2A, Vilnius), UAB „Ekstara“ (L. Asanavičiūtės g. 20/2, Vilnius; Laisvės pr. 43D, Vilnius; Genių g. 1A/Parko g. 14, Naujoji Vilnia, Vilnius; Sausio 13-osios g. 2, Vilnius; Architektų g. 23, Vilnius; Kovo 11-osios g. 39B, Grigiškės, Vilnius; Šaltkalvių g. 2, Vilnius; Jeruzalės g. 4, Vilnius; Vidūno g. 4, Vilnius, Medeinos g. 8, Vilnius; Žirmūnų g. 2, Vilnius; Ateities g. 91, Vilnius; Savanorių pr. 16, Vilnius; Žirmūnų g. 64, Vilnius; Juozapavičiaus pr. 64, Kaunas; P. Lukšio g. 60, Kaunas; Varnių g. 38A, Kaunas; Pramonės pr. 29, Kaunas; Kuršių g. 2/Žemaičių pl. 66, Kaunas; K. Baršausko g. 66A, Kaunas; Veiverių g. 150B, Kaunas; R. Kalantos g. 133, Kaunas; Raudondvario pl. 284A, Kaunas; Savanorių pr. 255, Kaunas). Taip pat sudaryta sutartis su UAB „Švarinta“ eksploatuojančia stacionarią aikštelę Gamybos g. 7F, Šiauliuose, su AB „Panevėžio specialus autotransportas“ eksploatuojančia stacionarią aikštelę Pilėnų g. 43, Panevėžyje, su UAB „Antraža“ eksploatuojančia stacionarią aikštelę J. Janonio g. 30, Panevėžyje.

5. Duomenys apie atliekų tvarkytojų, savivaldybių ir kitų asmenų, su kuriais Asociacija pasirašiusi sutartis dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo ir tvarkymo, sąrašas ir sutarčių galiojimo terminai pateikti 6 lentelėje.

6 lentelė:

Sutartis sudaryta su:	Sutarties galiojimo terminas iki:	Sutarties objektas
UAB „EMP recycling“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas.
UAB „Ecoservice“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir

		elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ekstara“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Atliekų tvarkymo centras“	2013-03-01	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas.
UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Specialus autotransportas“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
AB „Specializuotas transportas“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Švarinta“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
AB „Panevėžio specialus autotransportas“	2013-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Antraža“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Fetoksa“	2013-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Palangos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Pasvalio rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Švenčionių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Raseinių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Neringos savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Visagino savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Biržų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Zarasų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Kėdainių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir

		elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Ignalinos rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Mažeikių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Plungės rajono savivaldybės administracija	2013-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Telšių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Trakų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Šiaulių miesto savivaldybės administracija	2013-02-22	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
Anykščių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.
VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-02-22	Elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo klausimais.

6. Duomenys apie EEĮ atliekų surinkimo ir tvarkymo būdus pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 4 priede pateiktą atliekų tvarkymo veiklų sąrašą:

- S1 - surinkimas;
- S2 - vežimas;
- S5 – atliekų paruošimas naudoti ir šalinti;
- R4 - metalų ir metalų junginių perdirbimas ir (arba) atnaujinimas;
- R5 - kitų neorganinių medžiagų perdirbimas ir (arba) atnaujinimas;
- R13 – R1-R12 veikloms naudoti skirtų atliekų laikymas.

Asociacija pavedė elektros ir elektroninės įrangos atliekas tvarkančioms įmonėms surinkti ir perdirbti ar kitaip naudoti elektros ir elektroninės įrangos atliekas, kad būtų įvykdytos LR Vyriausybės 2006 m. sausio 19 d. nutarimu Nr. 61 patvirtintos elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo užduotys ir LR Vyriausybės 2002 m. balandžio 12 d. nutarimu Nr. 519 patvirtinto Valstybinio strateginio atliekų tvarkymo plano 154 punkte nustatytos užduotys.

Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos
Elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymo 2012 metų
veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priedas

Elektros ir elektroninės įrangos gamintojai ir importuotojai pavedę Asociacijai organizuoti elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymą pateikti 1 lentelėje:

1 lentelė

Eil.Nr.	Teisinė forma	Įmonės pavadinimas	Įmonės kodas
1	UAB	Baltijos kompiuterių centras	120813489
2	UAB	Ektra	140531650
3	UAB	Elipsis	300629245
4	UAB	Emolus	133651941
5	UAB	Liukstata	300500147
6	UAB	Novocore	300578893
7	UAB	NT Service	135188876
8	UAB	Ops	120495022
9	UAB	Spektramed	121292719
10	UAB	Super Segway	300137475
11	UAB	Viltanika	12426463
12	UAB	Viltesa	123064372
13		A.Klovo įmonė	147955281
14	UAB	ACME Baltija	110789342
15	UAB	AD Baltic	120054177
16	UAB	Adneda, V. Dambrovos privati firma	221185020
17	UAB	AGOROS NAMAI	302786989
18	IĮ	Alė Remeškevičienė	223870820
19	UAB	ALINGA	301060626
20	UAB	AMALVA	124130658
21	UAB	Ambersta	302707283
22	UAB	Amtest	124904096
23	UAB	Analytical Solutions	301851761
24	UAB	ARTechnika	302758438
25	UAB	Arveka	122599087
26	UAB	AS Baltic	301561587

27	UAB	Audiomedika	300105901
28	UAB	Audores	302484154
29	UAB	Autopasaulis ir ko	124603164
30	UAB	B&B TOOLS Lietuva	111747218
31	UAB	Bacoma de Molen	122656563
32	UAB	BALIMPEKSAS	124146648
33	UAB	Baltexport	302432442
34	UAB	Baltmax	302732774
35	Į	Baltrūno įmonė	123119445
36		Barclays Technology Centre Lithuanian Branch	302455964
37	UAB	Bell distribution	302627606
38	UAB	Bemer medicintechnika	300025608
39	UAB	Biomedika	123501772
40	UAB	Biomedikos techninis centras	125261087
41	UAB	Biotecha	300630105
42	UAB	Bitė Lietuva	110688998
43	UAB	Box&Value	125649990
44	Į	Bronislavo Lukošiuo Į	300041683
45	UAB	Ciklonas	121729713
46	UAB	Credo	240067560
47	UAB	D.Gaudiešiaus įmonė	233289450
48	UAB	Dairesta	300646579
49	UAB	Dangaus žydrynė	224501370
50	UAB	Defensa	300005349
51	UAB	Depolt	302748006
52	UAB	Dezinfra	134857136
53	UAB	Diurablis-prekyba	301694559
54	UAB	Dviračių arena	302694989
55	UAB	EASTCON AG LT	111495354
56	UAB	Ecolight Solutions LT	302590061
57	UAB	Egminda	223399350
58	UAB	Eko2šiluma	302444868
59	UAB	Ekobana	121193272

60	UAB	Ekoklima	302441078
61	UAB	Elbela	124921583
62	UAB	Eldes	300134714
63	UAB	Elektros inžinerija	302717181
64	UAB	Elektros taupymo sprendimai	302442251
65	UAB	Elfa Distrelec	300552820
66	UAB	Elgama sistemas	122889756
67	UAB	Elgama-elektronika	110395970
68	UAB	Elgamos šviesa	226341530
69	UAB	Endress+Hauser (Baltic	302325159
70	UAB	Energitechas	300564057
71	UAB	Ericsson Lietuva	211566770
72	UAB	ETAMA	134668826
73	UAB	Etanetas	175036260
74	UAB	Eugesta	121539735
75	UAB	Fagih Baltic	302516890
76	UAB	FOTOGRAFAS.PRO	302709925
77	UAB	Frifor	302244209
78	UAB	Fujifilm Lietuva	110431377
79	UAB	Fujitsu Lithuania	111569694
80	UAB	G. Fridriko įmonė	177382962
81	UAB	Gallagher Baltic	125900581
82	UAB	Gardmena	163295668
83	UAB	Geteks	225467960
84	UAB	GPS partneris	300027687
85	UAB	Graina	147736647
86	UAB	Hanna Instruments Vilnius	300065218
87	UAB	Hardim	110664036
88	UAB	Hi-Fi pasaulis	300518323
89	UAB	Huawei Technologies (Vilnius)	302466067
90	UAB	Iksados Gamybinis ir techninis centras	126319814
91	UAB	In My Case	302538794
92	UAB	Info S	300513080

93	UAB	Inginutis	300059806
94	UAB	Inter Cars Lietuva	300594634
95	UAB	YIT technika	211495540
96	TŪB	Jankovskio TŪB	120467959
97	UAB	Jauki butis	126340776
98	UAB	Johnson&Johnson	111778459
99	UAB	Jupojos statybinės medžiagos	175880761
100	UAB	KAVINUKAS	122271293
101	UAB	KG Knutsson	111634747
102	UAB	Klaipėdos Lytagra	300530418
103	UAB	Kodinis raktas	223659990
104	UAB	Komparsa	122748773
105	UAB	Kompiuterių gama	125668962
106	UAB	KRAITIS	302251506
107	UAB	Krebas ir ko	135084888
108	UAB	Krol Watch Group	301740729
109	IĮ	L.Lukoševičienės I.Į.	124334956
110	UAB	Laima ir partneriai	125443912
111		Laimis Kazlauskas	38108060169
112	IĮ	Laptopas	300139729
113	UAB	LATIKA	125379819
114	UAB	Lauveka	153676546
115	UAB	Lemona	133321178
116	UAB	Levoriškis	182820871
117	UAB	Lifodas	122891974
118	UAB	Limtakas	125041721
119	UAB	LINKA LT	302594775
120	UAB	LITERNA	124942563
121	UAB	Litjet	111650413
122	IĮ	Logina	172397088
123	UAB	M Sportas	147307231
124	PĮ	M. Milevskajos PĮ	125346865
125	UAB	Mae Technology	136060819

126	UAB	MAINSEC	302325757
127	UAB	Margin	302565389
128	UAB	MEDEIVĖ	302567333
129	UAB	MERLONDA	123274958
130	UAB	Mobili baltija	300091316
131	UAB	Mobili prekyba	125967733
132	UAB	Motopoint Baltic	302311056
133	UAB	Neotek	302458519
134	UAB	Neto Baltic	125327893
135	UAB	New Vision Baltija	110545669
136	pagal patentą	Nijolė Merkelevičiūtė	a.k. 47009230716
137	AB	Nordic Sugar Kėdainiai	161111219
138	UAB	Norkada	302311533
139	UAB	Novatex, Mokslinis-Techninis susivienijimas	120375749
140	UAB	Ogmina	123071413
141	UAB	OGMIOS PULSAS PRO	300153807
142	UAB	Olio	110889271
143	UAB	Olympus Lietuva	11663631
144	UAB	Open Lietuva	300062154
145	UAB	Paroc	110711742
146	UAB	Paslaugų idėja	135987225
147	UAB	Phoenix Contact	300082388
148	UAB	Photon - L Europe	302616307
149	UAB	Pigu	300866792
150	SIA	Point Transaction Systems filialas	302458565
151	UAB	PRALO	224271250
152	UAB	Protecha	301057555
153	UAB	RASO	110018147
154	U	Resada	134077759
155	pagal patentą	Rimas Merkelevičius	a.k. 36311020308
156	UAB	RIMI Lietuva	123715317
157	UAB	Rosta	121957179
158	UAB	SAIRA	302734711

159	UAB	Santa Monica Networks	134162647
160	UAB	Santaviltė	135962752
161	UAB	Sateka	124022248
162	UAB	SCA Hygiene Products	211771280
163	UAB	Scania Lietuva	123873025
164	UAB	SEC Baltic	302347472
165	UAB	Selecta	111435033
166	UAB	Serpantinas	168541846
167	UAB	Sidabrinė kamėja	152104695
168	UAB	Siuvimo stilius	300617969
169	UAB	Systemair	300100701
170	UAB	Smart Trading	120651489
171	UAB	Sominis technology	302488708
172	UAB	Sopena Group	302455252
173	UAB	SOUND SERVICE	300970766
174	UAB	ST Baltic	302485391
175	UAB	STIGLA	134257052
176	UAB	Šviesos studija	125366743
177	UAB	Švyturys	120369276
178	UAB	Techasas Trade	300798455
179	UAB	Technika girioms ir parkams	124482894
180	UAB	Technika Jums	135563486
181	UAB	Terra Virtuala	302253845
182	UAB	Tiger Shop	302489888
183	UAB	TOP Brands	302600107
184	UAB	Topus mobile	135307323
185	UAB	TVISTERIS	135200944
186	UAB	UAB "Imk LT"	302442753
187	UAB	UAB "Ordoma"	302248054
188	UAB	Unolita	124715067
189	IĮ	V.Ličio firma EVITA	120010775
190	UAB	Vaikutis	148530461
191	UAB	Vasarė	152491199

192	UAB	Verizon Lietuva	302297724
193	UAB	Vesva	302563623
194	AB	VILNIAUS LYTAGRA	121320015
195	UAB	Vilniaus medicinos servisas	123070311
196	UAB	Viskas už vieną eurą	300041480
197	Į	Vivesa	152801979
198	UAB	Volvo Lietuva	11657016
199	UAB	Wurth Lietuva	11157692
200	UAB	Zepter International	111554653
201	UAB	Žemaitijos ekspresas	302428604
202	UAB	ŽORŽIKAS	124940555



**APMOKESTINAMŲJŲ GAMINIŲ
ATLIEKŲ TVARKYMO
2012 METŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO PLANO
VYKDYMO ATASKAITA**

Vilnius 2013 m.

1. Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos (toliau – Asociacija) steigėjai yra: UAB „Viltesa“; UAB „Laima ir partneriai“; UAB „Gerovės“ konservų fabrikas; UAB „Metauta“; UAB „Biosistema“. Apmokestinamųjų gaminių gamintojai ir importuotojai 2012 metais pavedę Asociacijai organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymą nurodyti Apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo 2012 metų veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priede.

2. 2012 m. išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką Asociacijos steigėjų ir narių apmokestinamųjų gaminių kiekis pagal rūšis, pateiktas 1 lentelėje:

1 lentelė:

Išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką apmokestinamųjų gaminių kiekis:		
	Naujos	Padangos, sveriančios daugiau kaip 3 kg
	Restauruotos	
	Naudotos	
612,965	t	
50,411	t	
0,176	t	
284,580	t	Baterijos (galvaniniai elementai)
12,222	t	Į prietaisus įmontuotos baterijos (galvaniniai elementai)
4,788	t	Nešiojami akumuliatoriai
31,550	t	Į prietaisus įmontuoti nešiojami akumuliatoriai
177,644	t	Pramoniniai akumuliatoriai
4,887		Į prietaisus įmontuoti pramoniniai akumuliatoriai
420,765	t	Automobiliams skirti akumuliatoriai
376,074		Automobiliams skirti akumuliatoriai, įmontuoti į transporto priemones
211,833	t	Vidaus degimo variklių degalų arba tepalų filtrai
137,990	t	Vidaus degimo variklių įsiurbimo oro filtrai
319,492	t	Automobilių hidrauliniai (tepaliniai) amortizatoriai

3. 2012 m. surinktas ir sutvarkytas apmokestinamųjų gaminių atliekų kiekis pagal rūšis, pateiktas 2 lentelėje:

2 lentelė:

Surinktas ir sutvarkytas apmokestinamųjų gaminių atliekų kiekis:
--

Padangos, sveriančios daugiau kaip 3 kg	Baterijos (galvaniniai elementai)	Akumuliatoriai	Vidaus degimo variklių degalų arba tepalų filtrai	Vidaus degimo variklių įsiurbimo oro filtrai	Automobilių hidrauliniai (tepaliniai) amortizatoriai
t	t	t	t	t	t
533,249	71,269	155,000	172,000	113,000	258,000

Asociacijos organizuotoje nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo sistemoje 2012 m. buvo surinkta 86,688 t. nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekų.

4. Apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo 2012 m. veiklos organizavimo plane numatytų priemonių ir veiksmų vykdymo aprašymas pateiktas 3 lentelėje:

3 lentelė:

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
1.	Pagal Asociacijos poreikį, tęsti bendradarbiavimą su apmokestinamųjų gaminių atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo	Tęsiamas bendradarbiavimas dėl apmokestinamųjų gaminių tvarkymo su UAB „Atliekų tvarkymo centras“, UAB „Ecoservice“, UAB „Ekstara“, UAB „Lobbo“, UAB „Metaloidas“, UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“, UAB „Specialus autotransportas“, AB „Specializuotas transportas“, UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“, UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“.
2.	Pagal Asociacijos poreikį, sudaryti naujas sutartis su apmokestinamųjų gaminių atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo	Sudarytos naujos sutartys dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo su UAB „Švarinta“, UAB EMP recycling“, AB „Panevėžio specialus autotransportas“, UAB „Antraža“, AB „Akmenės cementas“, UAB „Fetoksa“.
3.	Tęsti bendradarbiavimą su savivaldybėmis dėl apmokestinamųjų gaminių surinkimo (organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsiamas bendradarbiavimas su Palangos miesto savivaldybės administracija, Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Švenčionių rajono savivaldybės administracija, Raseinių rajono savivaldybės administracija, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Neringos savivaldybės administracija, Visagino savivaldybės administracija, Biržų rajono savivaldybės administracija, Zarasų rajono savivaldybės administracija, Kėdainių rajono savivaldybės administracija, Ignalinos rajono savivaldybės administracija, Mažeikų rajono savivaldybės administracija, Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Telšių rajono savivaldybės

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
		administracija dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo bei švietimo.
4.	Siekti sudaryti sutartis su savivaldybėmis dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo (organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Siekiant sudaryti sutartis su savivaldybėmis dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo (organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo visoms savivaldybėms, su kuriomis Gamintojų ir Importuotojų Asociacija neturėjo sutarčių dėl gaminių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo, išsiųsti pasiūlymai pasirašyti sutartis. Pasirašytos naujos sutartys su, Plungės rajono savivaldybės administracija, Trakų rajono savivaldybės administracija, Anykščių rajono savivaldybės administracija, Šiaulių miesto savivaldybės administracija ir organizuojamas apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas.
5.	Tęsti bendradarbiavimą su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo (organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsiamas bendradarbiavimas su UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ ir „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo.
6.	Siekti sudaryti sutartis su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo (organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Gamintojų ir Importuotojų Asociacija siekė sudaryti sutartis su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo (organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo. Sudaryta sutartis su UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“ ir VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“.
7.	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams nemokamai organizuoti seminarus-diskusijas dėl apmokestinamųjų gaminių gamintojams ir importuotojams nustatytų pareigų vykdymo	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams organizuoti seminarai-diskusijos: 2012 birželio 20 d. Panevėžio RAAD darbuotojams; 2012 birželio 22 d. Vilniaus RAAD darbuotojams; 2012 birželio 26 d. Utenos RAAD darbuotojams; 2012 birželio 27 d. Marijampolės RAAD darbuotojams; 2012 spalio 26 d. Klaipėdos RAAD darbuotojams; 2012 spalio 29 d. Šiaulių RAAD darbuotojams; 2012 lapkričio 6 d. Alytaus RAAD darbuotojams; 2012 lapkričio 27 d. Kauno RAAD darbuotojams.
8.	Organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą iš Asociacijos steigėjų ir (ar) narių nurodytų apmokestinamųjų gaminių atliekų susidarymo vietų	Asociacija organizuoja apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą iš visų Asociacijos steigėjų ir (ar) narių nurodytų apmokestinamųjų gaminių atliekų susidarymo vietų.
9.	Sudaryti tiesiogines sutartis su apmokestinamųjų gaminių atliekų turėtojais dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo organizavimo	Sudarytos 132 naujos tiesioginės sutartys su apmokestinamųjų gaminių atliekų turėtojais dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo organizavimo.
10.	Naudoti ir viešinti telefono numerį – 8 600 90030, kurio paskambinę apmokestinamųjų gaminių atliekų turėtojai galėtų pranešti	Naudojamas ir viešinamas (nurodytas sutartyse dėl gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo organizavimo, paskelbtas Asociacijos internetiniame puslapyje,

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
	apie turimas apmokestinamųjų gaminių atliekas, o Asociacija suorganizuos šių atliekų surinkimą	nurodytas informaciniuose plakatuose, skrajutėse, paskelbtas radijo laidoje ir pan.) telefono numeris 8 600 90030, kurio paskambinę apmokestinamųjų gaminių atliekų turėtojai praneša apie turimas apmokestinamųjų gaminių atliekas, o Asociacija suorganizuoja šių atliekų surinkimą.
11.	Organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą atliekų turėtojams palankiomis sąlygomis: apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkytojai Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo sistemoje apmokestinamųjų gaminių (oro, kuro, tepalo filtrų) atliekas iš atliekų turėtojų surinks nemokamai arba sumokant atliekų turėtojui, už atvažiavimą pas atliekų turėtoją neims mokesčio, išveždami apmokestinamųjų gaminių atliekas, kitas atliekas surinks ypatingomis sąlygomis (pvz. supirks alyvas ir pan.)	Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų tvarkymo sistemoje apmokestinamųjų gaminių (oro, kuro, tepalo filtrai) atliekos iš atliekų turėtojų surenkamos nemokamai, už apmokestinamųjų gaminių atliekų išvežimą atliekų tvarkytojai neima transportavimo mokesčio. Atliekų tvarkytojai išveždami apmokestinamųjų gaminių atliekas, kitas atliekas surenka ypatingomis sąlygomis (pvz. nemokamai surenka nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekas, sumoka už alyvų atliekas ir pan.).
12.	Finansuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymą	Asociacija finansuoja apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymą taip kaip numatyta su Aplinkos ministerija suderintoje finansavimo schemoje.
13.	Vykdyti visuomenės informavimo ir švietimo programą	Asociacija vykdo visuomenės informavimo ir švietimo programą taip kaip numatyta LR aplinkos ministerijai pateiktoje visuomenės informavimo bei švietimo programoje.
14.	Tęsti bendradarbiavimą su bendrove, eksploatuojančia stacionarią aikštelę, kurioje iš fizinių ir juridinių asmenų nemokamai surenkamos apmokestinamųjų gaminių atliekos	Tęsiamas bendradarbiavimas su UAB „Atliekų tvarkymo centras“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Riovonių g. 2A, Vilnius), UAB „Ecoservice“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Jočionių g. 13, Vilnius; Šiaurės g. 6 A, Vilkaviškis; M. Valančiaus g. 17 A, Kazlų Rūda), UAB „Ekstara“ eksploatuojančia stacionarią aikštelę (L. Asanavičiūtės g. 20/2, Vilnius; Laisvės pr. 43D, Vilnius; Genių g. 1A/Parko g. 14, Naujoji Vilnia, Vilnius; Sausio 13-osios g. 2, Vilnius; Architektų g. 23, Vilnius; Kovo 11-osios g. 39B, Grigiškės, Vilnius; Šaltkalvių g. 2, Vilnius; Jeruzalės g. 4, Vilnius; Vidūno g. 4, Vilnius; Medeinos g. 8, Vilnius; Žirmūnų g. 2, Vilnius; Ateities g. 91, Vilnius; Savanorių pr. 16, Vilnius; Žirmūnų g. 64, Vilnius; Juozapavičiaus pr. 64, Kaunas; P. Lukšio g. 60, Kaunas; Varnių g. 38A, Kaunas; Pramonės pr. 29, Kaunas; Kuršių g. 2/Žemaičių pl. 66, Kaunas; K. Baršausko g. 66A, Kaunas; Veiverių g. 150B, Kaunas; R. Kalantos g. 133, Kaunas; Raudondvario pl. 284A, Kaunas; Savanorių pr. 255, Kaunas), UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Algirdo g. 40C, Mažeikiuose, Jėrubaičių kaime, Plungės rajone, Gaudikaičių kaime, Telšių rajone, Kalakutiškių kaime, Rietavo savivaldybėje), UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Vairuotojų g. 18, Anykščiuose, Šveičionių g. 31, Ignalinoje, Vilniaus g. 104A, Molėtuose,

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
		Statybininkų g. 11, Zarasuose, Mockėnų kaime, Utenos rajone, Karlų kaime, Visagino savivaldybėje), AB „Specializuotas transportas“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę Pramonės g. 8A, Šiauliuose, kuriose iš gyventojų surenkamos apmokestinamųjų gaminių atliekos.
15.	Siekti sudaryti sutartis su bendrove, eksploatuojančia stacionarią aikštelę, kurioje iš fizinių ir juridinių asmenų nemokamai surenkamos apmokestinamųjų gaminių atliekos	Sudarytos sutartys su UAB „Švarinta“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Gamybos g. 7F, Šiauliuose), AB „Panevėžio specialus autotransportas“ eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Pilėnų g. 43, Panevėžyje), UAB „Antraža“ eksploatuojančia stacionarią aikštelę (J. Janonio g. 30, Panevėžyje), UAB „EMP recycling“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Galinės kaimas Vilniaus r.; Draugystės g. 19, Kaunas; Verkių g. 50, Vilnius; Šilutės pl. 21, Klaipėda; Architektų g. 1, Šiauliai), kuriose iš fizinių ir juridinių asmenų nemokamai surenkamos apmokestinamųjų gaminių atliekos.
16.	Didinti automobilių, pramoninių ir nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimo vietų skaičių	2012 m. nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimas pradėtas vykdyti ir pastatytos surinkimo talpos 1455 vietose. 2012 m. automobiliams skirtų baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimas pradėtas vykdyti 12 vietų.

5. Duomenys apie atliekų tvarkytojų, savivaldybių ir kitų asmenų, su kuriais Asociacija pasirašiusi sutartis dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo ir tvarkymo, sąrašas ir sutarčių galiojimo terminai pateikti 4 lentelėje.

4 lentelė:

Sutartis sudaryta su:	Sutarties galiojimo terminas iki:	Sutarties objektas
UAB „Metaloidas“	2013-01-25	Padangų atliekų surinkimas, vežimas, paruošimas naudoti ir naudojimas.
UAB „Ecoservice“	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Ekstara“	2012-12-31	Nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Lobbo“	2012-12-31	Baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimas, vežimas, paruošimas naudoti ir naudojimas.
UAB „Atliekų tvarkymo centras“	2013-03-01	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas.
UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Specialus autotransportas“	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo

		klausimais.
AB „Specializuotas transportas“	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Švarinta“	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
AB „Panevėžio specialus autotransportas“	2013-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Antraža“	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Fetoksa“	2013-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „EMP recycling“	2013-12-31	Nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas nešiojamųjų baterijų ir akumuliatorių atliekų tvarkymo klausimais.
AB „Akmenės cementas“	2013-01-31	Padangų atliekų naudojimas.
Palangos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Pasvalio rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Švenčionių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Raseinių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Neringos savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Visagino savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Biržų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo

		klausimais.
Zarasų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Kėdainių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Ignalinos rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Mažeikių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Plungės rajono savivaldybės administracija	2013-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Telšių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Trakų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Šiaulių miesto savivaldybės administracija	2013-02-22	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
Anykščių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.

VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-02-22	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais.
--	------------	--

6. Duomenys apie apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo ir tvarkymo būdus pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 4 priede pateiktą atliekų tvarkymo veiklų sąrašą:

- S1 - surinkimas;
- S2 - vežimas;
- S4 – išvežimas (eksportas);
- S5 – atliekų paruošimas naudoti ir šalinti;
- R13 – R1-R12 veikloms naudoti skirtų atliekų laikymas.
- R4 – metalų ir metalų junginių perdirbimas ir (arba) atnaujinimas
- R5 – kitų neorganinių medžiagų perdirbimas ir (arba) atnaujinimas

Asociacija pavedė apmokestinamųjų gaminių atliekas tvarkančioms įmonėms surinkti ir perdirbti ar kitaip naudoti apmokestinamųjų gaminių atliekas, kad būtų įvykdytos LR atliekų tvarkymo įstatyme nustatytos pareigos ir LR Vyriausybės 2006 m. lapkričio 24 d. nutarimu Nr. 1168 patvirtintos apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo užduotys.

Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos
Apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo 2012 metų
veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priedas

Apmokestinamųjų gaminių gamintojai ir importuotojai pavedę Asociacijai organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymą pateikti 1 lentelėje:

1 lentelė

Eil.Nr.	Teisinė forma	Įmonės pavadinimas	Įmonės kodas
1	TŪB	JANKOVSKIO	120467959
2	UAB	Viltesa	123064372
3	UAB	Santa Monica Networks	134162647
4	UAB	Vasarė	152491199
5	UAB	Ofnis	125409995
6	UAB	Gelsva	120596772
7	UAB	Moller Auto Keturi Žiedai	224234070
8	UAB	Viltanika	124264632
9	UAB	Liondoros automobiliai	126350165
10	UAB	Omnitel	110305282
11	UAB	Olympus Lietuva	111663631
12	SIA	Procter&Gamble International Operations S.A.	CH-170-3007610-6
13	UAB	Volvo Lietuva	11657016
14	UAB	Eldes	300134714
15	UAB	Autoprizmė	223717130
16	UAB	Dezinfra	134857136
17	UAB	Eugesta	121539735
18	IĮ	L.Lukoševičienės	124334956
19	UAB	Elgerta	122019538
20	UAB	Fotonona	134985424
21	UAB	RIMI Lietuva	123715317
22	UAB	Ogmina	123071413
23	UAB	Šviesos studija	125366743
24	UAB	Autodina	120726810
25	UAB	Mototoja	110900052
26	UAB	Acme Europe	110789342

27	UAB	Analizė	132797911
28	UAB	Microlife	111834071
29	ĮĮ	O. Šaulienės	121773325
30	UAB	Literna	124942563
31	UAB	Elgama-Elektronika	110395970
32	UAB	Spektramed	121292719
33	UAB	Daisena	134809846
34	UAB	Bitė Lietuva	110688998
35	UAB	New Vision Baltija	110545669
36	UAB	Neto Baltic	125327893
37	UAB	SEC Baltic	302347472
38	UAB	Ridiva	300588581
39	UAB	Scania Lietuva	123873025
40	UAB	AS Baltic	301561587
41	UAB	Alma littera sprendimai	225586480
42	UAB	Dangaus žydrynė	224501370
43	UAB	Inchcape Motors	300805444
44	UAB	Mingeda ir ko	124122896
45	UAB	Autovytaras	126413861
46	UAB	Rasmitas	221946340
47	UAB	Smila	248111350
48	UAB	Prekybos namai D.W.K.	120758053
49	UAB	Elsis TS	226245770
50	UAB	Autnora	300084834
51	UAB	Fotohobis	301585798
52	UAB	GBY	179435940
53	UAB	Fotoakademija	301127815
54	UAB	Novocore	300578893
55	UAB	Silberauto	111748996
56	UAB	Levoriškis	182820871
57	UAB	Eko2šiluma	302444868
58	UAB	InfoEra	145426176
59	UAB	Mae Technology	136060819

60	UAB	IVECO CAPITAL BALTIC	125249284
61	IĮ	A. Karpovič	123599446
62	UAB	Autojuta	135168464
63	UAB	Bacoma De Molen	122656563
64	UAB	Autoimex	300662220
65	UAB	Krasta Auto	121981098
66	UAB	Mobili prekyba	125967733
67	UAB	Unolita	124715067
68	UAB	Hi-Fi pasaulis	300518323
69	UAB	Raso	110018147
70	UAB	Gallagher Baltic	125900581
71	UAB	Autopasaulis ir Ko	124603164
72	UAB	Mobili Linija	124273115
73	UAB	B&B Tools Lietuva	111747218
74	UAB	Info S	300513080
75	IĮ	V.Ličio firma Evita	120010775
76	UAB	GPS Partneris	300027687
77	UAB	Mingeda	122207650
78	UAB	Jauki butis	126340776
79	UAB	Defensa	300005349
80	UAB	Arveka	122599087
81	UAB	Thomas Philipps Baltex	110590187
82	UAB	Koelner Vilnius	126014638
83	UAB	Elfa Distrelec	300552820
84	UAB	Keluva	121543961
85	BĮ UAB	Hardim	110664036
86	UAB	Inversija	122008285
87	UAB	Jysk Baltic	110842955
88	UAB	Sagneta	300041473
89	IĮ	E. Petrovos	282902440
90	UAB	Lifodas	122891974
91	UAB	Akumuliatorių spektras	125330494
92	UAB	Tarptautiniai kontaktai ir ko	300126692

93	UAB	BRC	111623156
94	UAB	Magnema	302479043
95	IĮ	V.Stonkaus firma Kodinis raktas	223659990
96	UAB	Kupritas	125322775
97	UAB	Frifor	302244209
98	UAB	Fima	121289694
99	UAB	DELTACAR	302249619
100	UAB	Mobili Baltija	300091316
101	UAB	Iksados gamybinis ir techninis centras	126319814
102	UAB	Laratas	123271990
103	UAB	3M Lietuva	302409447
104	UAB	Grosas	300082349
105	UAB	Automylia	124529529
106	UAB	Eastcon	111495354
107	UAB	Žaibo ratas	300589587
108	UAB	Skuba	121559428
109	UAB	VT Logistic	300548804
110	AB	SEB bankas	112021238
111	UAB	Faktoautocentras	12600938
112	UAB	Sostena	300019733
113	IĮ	JANUŠKOS LEDA	268433960
114	UAB	Motopoint Baltic	302311056
115	UAB	Fujitsu Lithuania	111569694
116	UAB	Krol Watch Group	301740729
117	UAB	KEMPERIŲ SERVISAS	302509771
118	UAB	Biomedikos techninis centras	125261087
119	IĮ	A.Novosiolovo	223695730
120	UAB	Pauroda	173242710
121	UAB	Autovadas	300616333
122	IĮ	A.Sinkevičiaus firma	134597215
123	UAB	Biotecha	300630105
124	UAB	Biomedika	123501772
125	UAB	Topus mobile	135307323

126	UAB	Fototechnika	122435910
127	UAB	Audiomedika	300105901
128	UAB	Zepter International	111554653
129	UAB	AMATA	147063325
130	UAB	Wurth Lietuva	111576920
131	UAB	Koliz laikrodžiai	124553590
132	UAB	Inter Cars Lietuva	300594634
133	UAB	JMA centras	125544181
134	UAB	Fujifilm Lietuva	110431377
135	UAB	AD Baltic	120054177
136	UAB	Baltic Auto Parts	300019345
137	IĮ	Resada	134077759
138	UAB	Analytical Solutions	301851761
139	IĮ	Linas Steponaitis	3730327002
140	UAB	VITAGRA	124580096
141	UAB	BHD	300007649
142	UAB	Maldon Car Fleet	302527673
143	UAB	ASPA	122762812
144	UAB	Autovista	300044423
145	UAB	Ekobana	121193272
146	UAB	MOTOIDĖJA	126065942
147	UAB	SUPER SEGWAY	300137475
148	UAB	LATIKA	125379819
149	UAB	LINKA LT	302594775
150	IĮ	Algimanto Gavėnios komercinė firma	179343545
151	UAB	Automeka	30102855
152	UAB	Kima	300054200
153	UAB	Jupojos technika	145409974
154	UAB	Jurivina	179854529
155	IĮ	Krisrolda	300063224
156	UAB	AS Baterijas	111771094
157	UAB	Klasera	140544498
158	UAB	LTLAB	301691627

159	UAB	Credo	240067560
160	UAB	L transport	300544962
161	UAB	Garant Safety	302474473
162	UAB	ROBRITA	159832991
163	UAB	Europart	211657540
164	UAB	Telekonta	144803197
165	UAB	VFS LT	302567059
166	UAB	EVA KING	123960117
167	UAB	Egita	300086162
168	UAB	Tomsuva	300072159
169	UAB	Armi servisas	141392965
170	UAB	Konica Minolta Baltia	110042632
171	UAB	Savirida	300049537
172	UAB	ROSTA	121957179
173	UAB	Smartoffice	302666655
174	UAB	BOX&VALUE	125649990
175	UAB	TOP Brands	302600107
176	UAB	KRAITIS	302251506
177	UAB	B.Braun Medical	111551739
178	UAB	Ericsson Lietuva	211566770
179	IĮ	Laptopas	300139729
180	UAB	Gardmena	163295668
181	UAB	Swecon	111754554
182	UAB	ARX	110514951
183	UAB	Atrika	302304357
184	UAB	Diurablis-prekyba	301694559
185	IĮ	Baltrūno įm.	123119445
186	UAB	Amtest	124904096
187	UAB	Novatex, Mokslinis-Techninis Susivienijimas	120375749
188	UAB	Viskas už vieną eurą	300041480
189	UAB	Tiger Shop	302489888
190	UAB	Terra Virtuala	302253845
191	UAB	Krebas ir ko	135084888

192	UAB	Huawei Technologies (Vilnius)	302466067
193	UAB	Protecha	301057555
194	IĮ	Automeksas, Ž. Sorakos firma	141401147
195	UAB	AUTOBAGI	301817563
196	UAB	Solorina	240518180
197	IĮ	Autotina	179876187
198	IĮ	Armos	300106273
199	UAB	Sergita	122618858
200	UAB	Tomada	300595355
201	UAB	Serpantinas	168541846
202	UAB	Studio Moderna	111794125
203	UAB	Transiva	271694810
204	UAB	LITFRA	302488430
205	IĮ	LUKAUTA	301127587
206	UAB	Džiroma	279453430
207	UAB	Movada	301820545
208	IĮ	VIDS	300710462
209	AB	Vilniaus kranai	121914498
210	UAB	Norkada	302311533
211	UAB	Paslaugų idėja	135987225
212	UAB	Vikalsta	124079434
213	UAB	Energitechas	300564057
214	UAB	D.Gaudiešiaus įmonė	233289450
215	UAB	Baltic cranes industry	302291454
216	UAB	GG prekyba	125968269
217	IĮ	VAILITA	179484670
218	IĮ	Jolitos Juškienės įmonė	179885040
219	UAB	Panšrotas ir Ko	148357760
220		P.Grimailovo firma „GRITAURA"	179343698
221		Tomas Domkus	37608300321
222	UAB	Fagih Baltic	302516890
223	UAB	Ductor	148082766
224	UAB	Laturas ir Ko	179863916

225	UAB	Techasas Trade	300798455
226	UAB	Bileksport	300538361
227	UAB	Vijorita	300882857
228	UAB	Alebrika	179901135
229	UAB	ARTechnika	302758438
230	UAB	Arpaula	179759522
231	UAB	MOBILETRADE	300709677
232	UAB	JURTRANS	302306358
233	UAB	Depolt	302748006
234	UAB	Hewlett-Packard	111676283
235	IĮ	Floridė ir ko	179877474
236	UAB	TRANSLUCK	302499220
237	UAB	Rakerta	123646967
238	UAB	Autoviva	300061038
239	IĮ	ZTS	158753345
240	UAB	Muna	301928617
241	UAB	Virlina	300135321
242	IĮ	L. Olišauskienės Komercinė firma	140684226
243	UAB	EVG Grupė	302420187
244	UAB	Piliakalnis, autocentras	235581880
245	IĮ	A. Nuobaro	147049471
246	UAB	ALINGA	301060626
247	UAB	Sominis technology	302488708
248	UAB	Dviračių arena	302694989
249	UAB	Phoenix Contact	300082388
250	UAB	R. Kavoliūno individuali įmonė	173181175
251	UAB	Motorbike	302570315
252	UAB	KIMGRETA	302716147
253	UAB	Auto areda	301862544
254	UAB	Edarva	300519507
255	UAB	GREMIUM	248078530
256	UAB	SANITEX	110443493
257	UAB	Vaikutis	148530461

258	UAB	Autoforumas	151390037
259	UAB	MOTO4U	300571703
260	UAB	VILVYTIS	300657013
261	UAB	P and P	302591804
262	UAB	Merlonda	123274958
263	UAB	Tauragės vika	179887397
264	UAB	Inkestas	170695933
265	UAB	Transvaja	165843063
266	UAB	Alkestra	300667203
267	UAB	M servis	300870901
268	UAB	Antairida	300583844
269	SIA	Point Transaction Systems filialas	302458565
270	UAB	FOTOGRAFAS.PRO	302709925
271	UAB	AGOROS NAMAI	302786989
272	UAB	WOOD STOCK	111706730
273	UAB	Krasta Auto Klaipėda	302697056
274	UAB	Auto žiedas ir Co	147150189
275	UAB	Inginutis	300059806
276	UAB	STIGLA	134257052
277	UAB	BALTIC AUTO	140699071
278	UAB	Viliurta	301090637
279	UAB	AP TRANSPORTAS	302327740
280	UAB	Daimonda	302309895
281	UAB	Autovici	300956542
282	UAB	Autrota	279435560
283	UAB	Transadvitas	164825062
284	UAB	Olio	110889271
285	UAB	Baltic Car Equipment	300566439
286	UAB	Baltic Retail Systems	300138196
287	UAB	Willenbrock Baltic	300638080
288	UAB	MMG Auctions International	302812512
289	UAB	Transrada	302325942
290	UAB	Autofartus	124346734

291	UAB	Transveika	177200826
292	UAB	Keliovis	148442844
293	UAB	ATAVIS	302426090
294	UAB	AUTODVARIS	148181974
295	UAB	Auro auto	302697857
296	UAB	VIVA RENT	302441594
297	UAB	TRANSEDDA	300645609
298	UAB	FERITA	302451332
299	UAB	TNR Kaunas	300502931
300	UAB	PRALO	224271250
301	UAB	Senasis automobilis	302449413
302	IĮ	Alė Remeškevičienė	46603080584
303	UAB	Veho	223870820
304	UAB	Romualdo Vaitkevičiaus prekybos įmonė	179363042
305	UAB	VYTA	301693838
306	IĮ	Vivesa	152801979
307	UAB	Panspedus	148440989
308	UAB	AUTOVERSLO AUTOMOBILIAI	120804091
309	UAB	Ralasa	301085540
310	UAB	Autoveda	300619190
311	UAB	R.Elskio firma Darmana	162745817
312	UAB	Sanistal	111802839
313	UAB	Prisma LT	301532685
314	UAB	O'pen Lietuva	300062154
315	UAB	eComp	302468470
316	UAB	Teltonika	124429895
317	IĮ	LERA	300549518
318	UAB	3 Step IT	300059934
319	UAB	DEXTELA	302744919
320	UAB	G. Ašmantienės įmonė	279877660
321	UAB	Egminda	223399350
322	UAB	Meistras	2331132100
323		G. Jankausko firma	180256895

324	UAB	JONITAS	30053133
325		Dinas Baltrėnas	37602130170
326	UAB	GV GROUP	302883420
327	UAB	Kompiuterių gama	125668962
328	UAB	REIVA	300551565
329	UAB	Blue Bridge	111445337
330	UAB	RSB Novikontas	141525351
331	UAB	Medita	110323729
332	AB	VILNIAUS LYTAGRA	121320015
333	UAB	AUREGIDA	179412048
334		Beatitas, Rimanto Alksninio firma	149773174
335	UAB	Bikėja	302323336
336	UAB	BALIMPEKSAS	124146648
337	UAB	ELINS	126002511
338	UAB	ŽORŽIKAS	124940555
339	UAB	Margučiai	301400534
340	UAB	Spikarė	135008748
341	UAB	AUTOBRAVA	125481247
342	UAB	Moller auto	110430994
343	IĮ	Gerautus	135795762
344	IĮ	A. Klovo įmonė	147955281
345	UAB	KG Knutsson	111634747
346	UAB	Automašinių verslo centras	125277796
347	UAB	Tokvila	110590949
348	UAB	Insaid	302422430
349	UAB	Švyturys	120369276
350	UAB	Cold truck	110874383
351	UAB	„Fakto" autocentras	126200938
352	UAB	Nibela	259786420
353	IĮ	Rimantas Bandza	36302240106
354	UAB	Tekstara	123737356
355	UAB	JP MOTORS	300626060
356	UAB	EURODALYS	163753852

357		Sporto klubas „Coffee Racers“	302485021
358	UAB	GMP BALTIC	302620608
359	UAB	Vilniaus viešasis transportas	302683277
360	UAB	Nippon Auto	302662863



**ALYVŲ ATLIEKŲ TVARKYMO
2012 METŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO PLANO
VYKDYMO ATASKAITA**

Vilnius 2013 m.

61

„Gamintojų ir Importuotojų Asociacija“
Ataskaita apie 2012 metų GIA veiklos organizavimo planų vykdymą

1. Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos (toliau – Asociacija) steigėjai yra: UAB „Viltesa“; UAB „Laima ir partneriai“; UAB „Gerovės“ konservų fabrikas; UAB „Metauta“; UAB „Biosistema“. Alyvų gamintojai ir importuotojai 2012 metais pavedę Asociacijai organizuoti alyvų atliekų tvarkymą nurodyti Alyvų atliekų tvarkymo 2012 metų veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priede.

2. Bendras 2012 m. išleistas į Lietuvos Respublikos vidaus rinką Asociacijos steigėjų ir narių alyvų kiekis – 2960,684 tona.

3. Bendras sutvarkytas alyvų atliekų kiekis – 1485 tonos.

4. Alyvų atliekų tvarkymo 2012 m. veiklos organizavimo plane numatytų priemonių ir veiksmų vykdymo aprašymas pateiktas 1 lentelėje:

1 lentelė

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
1.	Pagal Asociacijos poreikį, tęsti bendradarbiavimą su alyvų atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl alyvų atliekų tvarkymo	Tęsiamas bendradarbiavimas su UAB „Atliekų tvarkymo centras“; UAB „Ecoservice“, AB „Specializuotas transportas“, UAB „Specialus autotransportas“, UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“, UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“, UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“ dėl alyvų atliekų tvarkymo.
2.	Pagal Asociacijos poreikį, sudaryti naujas sutartis su alyvų atliekas tvarkančiomis įmonėmis dėl alyvų atliekų surinkimo	Sudaryta nauja sutartis su UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“, UAB „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“, UAB „Fetoksa“, UAB „Antraža“, AB „Panevėžio specialus autotransportas“, UAB „Švarinta“ dėl alyvų atliekų surinkimo.
3.	Tęsti bendradarbiavimą su savivaldybėmis dėl alyvų atliekų surinkimo (organizuoti alyvų atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsiamas bendradarbiavimas su Palangos miesto savivaldybės administracija, Pasvalio rajono savivaldybės administracija, Švenčionių rajono savivaldybės administracija, Raseinių rajono savivaldybės administracija, Panevėžio miesto savivaldybės administracija, Neringos savivaldybės administracija, Visagino savivaldybės administracija, Biržų rajono savivaldybės administracija, Zarasų rajono savivaldybės administracija, Kėdainių rajono savivaldybės administracija, Ignalinos rajono savivaldybės administracija, Mažeikių rajono savivaldybės administracija, Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, Telšių rajono savivaldybės administracija dėl alyvų atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo bei švietimo
4.	Siekti sudaryti sutartis su savivaldybėmis dėl alyvų atliekų surinkimo (organizuoti alyvų atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Siekiant sudaryti sutartis su savivaldybėmis dėl alyvų atliekų surinkimo (organizuoti alyvų atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo visoms savivaldybėms, su kuriomis Gamintojų ir Importuotojų Asociacija neturėjo sutarčių dėl gaminių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo, išsiųsti pasiūlymai pasirašyti sutartis. Pasirašytos naujos sutartys su, Plungės rajono savivaldybės administracija, Trakų rajono savivaldybės administracija, Anykščių rajono

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
		savivaldybės administracija, Šiaulių miesto savivaldybės administracija ir organizuojamas alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas.
5.	Tęsti bendradarbiavimą su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl alyvų atliekų surinkimo (organizuoti alyvų atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Tęsiamas bendradarbiavimas su UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“, UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“ dėl alyvų atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo.
6.	Siekti sudaryti sutartis su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl alyvų atliekų surinkimo (organizuoti alyvų atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo	Gamintojų ir Importuotojų Asociacija siekė sudaryti sutartis su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl alyvų atliekų surinkimo (organizuoti alyvų atliekų surinkimą iš gyventojų, garažų bendrijų, ūkininkų) bei visuomenės informavimo ir švietimo. Sudaryta sutartis su UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“ ir VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“.
7.	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams nemokamai organizuoti seminarus-diskusijas dėl alyvų gamintojams ir importuotojams nustatytų pareigų vykdymo	Regioninių aplinkos apsaugos departamentų darbuotojams organizuoti seminarai-diskusijos: 2012 m. birželio 20 d. Panevėžio RAAD darbuotojams; 2012 m. birželio 22 d. Vilniaus RAAD darbuotojams; 2012 m. birželio 26 d. Utenos RAAD darbuotojams; 2012 m. birželio 27 d. Marijampolės RAAD darbuotojams; 2012 m. spalio 26 d. Klaipėdos RAAD darbuotojams; 2012 m./ spalio 29 d. Šiaulių RAAD darbuotojams; 2012 m. lapkričio 6 d. Alytaus RAAD darbuotojams; 2012 m. lapkričio 27 d. Kauno RAAD darbuotojams.
8.	Organizuoti alyvų atliekų surinkimą iš Asociacijos steigėjų ir (ar) narių nurodytų alyvų atliekų susidarymo vietų	Organizuotas alyvų atliekų surinkimas iš visų Asociacijos steigėjų ir (ar) narių nurodytų alyvų atliekų susidarymo vietų.
9.	Sudaryti tiesiogines sutartis su alyvų atliekų turėtojais dėl alyvų atliekų surinkimo organizavimo	Sudarytos 43 tiesioginės sutartys su alyvų atliekų turėtojais dėl alyvų atliekų surinkimo organizavimo.
10.	Naudoti ir viešinti telefono numerį – 8 600 90030, kurio paskambinę alyvų atliekų turėtojai galėtų pranešti apie turimas alyvų atliekas, o Asociacija suorganizuos šių atliekų surinkimą	Naudojamas ir viešinamas (paskelbtas Asociacijos internetiniame puslapyje, nurodytas informaciniuose plakatuose, skrajutėse, paskelbtas radijo laidoje ir pan.) telefono numeris 8 600 90030, kurio paskambinę alyvų atliekų turėtojai praneša apie turimas alyvų atliekas, o Asociacija suorganizuoja šių atliekų surinkimą.
11.	Organizuoti alyvų atliekų surinkimą atliekų turėtojams palankiomis sąlygomis: alyvų atliekų tvarkytojai už Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo sistemoje surenkamas alyvų atliekas atliekų turėtojams mokės ne mažiau kaip 100 litų už toną, už atvažiavimą pas atliekų turėtoją neims mokesčio, išveždami alyvų atliekas, kitas atliekas surinks ypatingomis sąlygomis (pvz. vidaus degimo variklių oro, kuro, tepalo filtrai, bus surenkami nemokamai arba sumokant atliekų turėtojui ir pan.)	Alyvų atliekų tvarkytojai už Asociacijos organizuojamoje gaminių ir pakuočių atliekų surinkimo sistemoje surenkamas alyvų atliekas, atliekų turėtojams moka ne mažiau kaip 100 litų už toną, už alyvų atliekų išvežimą atliekų tvarkytojai neima transportavimo mokesčio. Atliekų tvarkytojai, išveždami alyvų atliekas, kitas atliekas surenka ypatingomis sąlygomis (pvz. nešiojamosios baterijos ir akumulatoriai, vidaus degimo variklių oro, kuro, tepalo filtrai surenkami nemokamai, už kitas atliekas yra sumokama ir pan.).
12.	Finansuoti alyvų atliekų tvarkymą	Asociacija finansavo alyvų atliekų tvarkymą taip kaip numatyta su Aplinkos ministerija suderintoje

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdymas
		finansavimo schemeje.
13.	Vykdyti visuomenės informavimo ir švietimo programą	Asociacija vykdo visuomenės informavimo ir švietimo programą taip kaip numatyta LR aplinkos ministerijai pateiktoje visuomenės informavimo bei švietimo programoje.
14.	Tęsti bendradarbiavimą su bendrove, eksploatuojančia stacionarią aikštelę, kurioje iš fizinių ir juridinių asmenų surenkamos alyvų atliekos	Tęsimas bendradarbiavimas su UAB „Atliekų tvarkymo centras“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Riovonių g. 2A, Vilnius), su AB „Specializuotas transportas“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę Pramonės g. 8A, Šiauliai, su UAB „Ecoservice“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Jočionių g. 13, Vilniuje, Šiaurės g. 6 A, Vilkaviškyje, M. Valančiaus g. 17 A, Kazlų Rūdoje), su UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Algirdo g. 40C, Mažeikiuose, Jėrubaičių kaime, Plungės rajone, Gaudikaičių kaime, Telšių rajone, Kalakutiškių kaime, Rietavo savivaldybėje) su UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę (Vairuotojų g. 18, Anykščiuose, Švečionių g. 31, Ignalinoje, Vilniaus g. 104A, Molėtuose, Statybininkų g. 11, Zarasuose, Mockėnų kaime, Utenos rajone, Karlų kaime, Visagino savivaldybėje) kuriose iš gyventojų surenkamos alyvų atliekos.
15.	Siekti sudaryti sutartį (-is) su bendrove, eksploatuojančia stacionarią aikštelę, kurioje iš fizinių ir juridinių asmenų būtų surenkamos alyvų atliekos	Sudaryta sutartis su UAB „Švarinta“, eksploatuojančia stacionarią aikštelę Gamybos g. 7F, Šiauliuose, su AB „Panevėžio specialus autotransportas“ eksploatuojančia stacionarią aikštelę Pilėnų g. 43, Panevėžyje, su UAB „Antraža“ eksploatuojančia stacionarią aikštelę J. Janonio g. 30, Panevėžyje, kuriose iš fizinių ir juridinių asmenų surenkamos alyvų atliekos.

5. Duomenys apie atliekų tvarkytojų, savivaldybių ir kitų asmenų, su kuriais Asociacija pasirašiusi sutartis dėl alyvų atliekų surinkimo ir tvarkymo, sąrašas ir sutarčių galiojimo terminai pateikti 2 lentelėje.

2 lentelė:

Sutartis sudaryta su:	Sutarties galiojimo terminas iki:	Sutarties objektas
UAB „Ecoservice“	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Atliekų tvarkymo centras“	2013-05-31	Alyvų atliekų surinkimas, vežimas, saugojimas, paruošimas naudoti, naudojimas, eksportas.
UAB „Trakų rajono komunalinių įmonių kombinatas“	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Specialus autotransportas“	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
AB „Specializuotas transportas“	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.

UAB „Švarinta“	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
AB „Panevėžio specialus autotransportas“	2013-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Antraža“	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Fetoksa“	2013-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Palangos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Pasvalio rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Švenčionių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Raseinių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Neringos savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Visagino savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Biržų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Zarasų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Kėdainių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Ignalinos rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Mažeikių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Plungės rajono savivaldybės administracija	2013-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.

Telšių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Trakų rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Šiaulių miesto savivaldybės administracija	2013-02-22	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
Anykščių rajono savivaldybės administracija	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Telšių regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
UAB „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“	2012-12-31	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.
VŠĮ „Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras“	2013-02-22	Alyvų atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas alyvų atliekų tvarkymo klausimais.

6. Duomenys apie alyvų atliekų surinkimo ir tvarkymo būdus pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 4 priede pateiktą atliekų tvarkymo veiklų sąrašą:

- S1 - surinkimas;
- S2 - vežimas;
- S4 – išvežimas (eksportas);
- S5 – atliekų paruošimas naudoti ir šalinti;
- R1 – iš esmės naudojimas kurui arba kitais būdais energijai gauti;
- R3 – organinių medžiagų, nenaudojamų kaip tirpikliai, perdirbimas ir (arba) atnaujinimas;
- R9 – pakartotinis naftos rafinavimas arba kitoks pakartotinis naftos produktų naudojimas;
- R13 – R1-R12 veikloms naudoti skirtų atliekų laikymas.

Asociacija pavedė alyvų atliekas tvarkančioms įmonėms surinkti, regeneruoti, perdirbti ar kitaip naudoti (pvz., energijai, kurui, atitinkančiam skystojo kuro kokybės reikalavimus, gauti) alyvų atliekas.

Gamintojų ir Importuotojų Asociacijos
Alyvų atliekų tvarkymo 2012 metų
veiklos organizavimo plano vykdymo ataskaitos 1 priedas

Alyvų gamintojai ir importuotojai pavedę Asociacijai organizuoti alyvų atliekų tvarkymą pateikti 1 lentelėje:
1 lentelė

Eil.Nr.	Teisinė forma	Įmonės pavadinimas	Įmonės kodas
1	IĮ	A.Klovo įmonė	147955281
2	UAB	Autoarma	124909442
3	UAB	D Trade	122303225
4	UAB	Autoprizmė	223717130
5	UAB	Moller Auto	110430994
6	IĮ	Gerautus	135795762
7	UAB	Baltic auto parts	300019345
8	IĮ	Mocevičiaus firma Ginalas	165702461
9	UAB	Autodina	120726810
10	UAB	Liondoros automobiliai	126350165
11	UAB	Wirgten Vilnius	111642847
12	UAB	Monvika	148395519
13	UAB	Motoidėja	126065942
14	UAB	Moller Auto Keturi žiedai	224234070
15	UAB	Autopsa	124942944
16	UAB	Roberts MX	300917607
17	UAB	Technika girioms ir parkams	124482894
18	UAB	Scania Lietuva	123873025
19	UAB	KG Knutsson	111634747
20	UAB	Mechanica	300502269
21	UAB	Tokvila	110590949
22	UAB	Insaid	302422430
23	UAB	Bacoma De Molen	122656563
24	UAB	Švyturys	120369276
25	UAB	Arveka	122599087
26	UAB	Iksados gamybinis ir techninis centras	126319814

27	UAB	Autoimex	300662220
28	UAB	Faktoautocentras	12600938
29	UAB	Europart	211657540
30	UAB	Skuba	121559428
31	UAB	Folis	
32	UAB	Inter Cars Lietuva	300594634
33	UAB	Vėjo vartai	302472935
34	UAB	P.MARKEVIČIUS IR KO	124552531
35	UAB	PMM	232115240
36	UAB	AD Baltic	120054177
37	UAB	Inchcape Motors	300805444
38	UAB	Autovytaras	126413861
39	UAB	Motopoint Baltic	302311056
40	UAB	NIBELA	259786420
41	IĮ	Rimantas Bandza	36302240106
42	UAB	Autoforumas	151390037
43	UAB	Vasarė	152491199
44	UAB	Quality Lubricant Solutions	300606150
45	UAB	Mototoja	110900052
46	UAB	Krasta Auto Klaipėda	302697056
47	UAB	BALTIC AUTO	140699071
48	UAB	Moto4u	300571703
49	UAB	„Piliakalnis" autocentras	235581880
50	UAB	ST Baltic	302485391
51	UAB	Nippon Auto	302662863
52	UAB	Turo prekyba	110634573
53	UAB	AUTOBRAVA	125481247
54	UAB	KRASTA AUTO	121981098